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Fecha’ Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado fnicial Final
2018 00097  Sucesion SANDRA MILENA SANDINO JORGE ENRIQUE SANDINO MACIAS Traslado Sustentacion apelacion CGP 07/04/2022  18/04/2022
CAMACHO
2018 00473  Ejecutive Singular BANCAMIA S.A. YESID TOVAR FIERRO Y OTRA Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2022
2018 00720  Ejecutivo Singular INVERSIONES COLLAZOS ALIVEY POLANCO CHILA Trasiado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2022
CABRERA SAS
2019 00021  Ejecutivo Singular HERNAN POLANCO MEDINA SANDRA PATRICIA ORTIZ Y OTRA Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2022
2021 00142  Ejecutivo Singular ASCCIACION DE \}IV[ENDA CARLOQ FELIPE MEDINA HERNANDEZ Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2022
COMUNITARIA ASOVIHUILA
2021 00358  FEjecutivo Singular . BANCO PICHINCHA S. A. LUIS HUMBERTO DUSSAN SAAVEDRA Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2022
2021 00502  Ejecutivo Singular BANCO BBVA COLOMBIA S.A, CLARA INES PERDOMO CAMPOS Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2(22
2021 00513  Ejecutivo Singular SCOTIABANK COLPATRIA S A, EDUARDO DUSSAN PERDOMO Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022-  18/04/2022
2021 00336  Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A OSCAR BAQUERO BARON Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2022
2014 00194  Ejecutivo Singular PEDRO MARIA GONZALEZ FRANCISCO ANTONIO ORTIZ Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 07/04/2022  18/04/2022
GUTIERREZ CASTANO
2014 00280  Ejecutivo Singular JAVIER ROA SALAZAR MAURICIO GONZALEZ CUELLAR Traslado de Reposicion CGP 07/04/2022  18/04/2022

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

06/04/2022

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

JAIRO BARREIRO ANDRADE

SECRETARIOQ




CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARIA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 AM.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.GP), la
sustentacién del recurso de apelacién interpuesto por la abogada
Elizabeth Puentes Rodriguez contra el auto proferido en la
audiencia celebrada el pasado 11 de marzo de 2022, para efectos
del traslado a la contraparte por el lapso de 3 dias (art.326 Del
C.6.P.), que comenzardn a correr a partir del 7 de abril./ 2022,

Selretario.

RAD. 2018-00097



AUDIENCIA VIRTUAL

DE FECHA 11 DE MARZO DE
2022

SE CORRE TRASLADO A
SUSTENTACION DE APELACION

https:/ /etbcsi-

my.sharepoint.com/:v:/g/personal/cmplO5nei cen
doj ramajudicial gov co/EUEzi00Jgl9EvSQInhun4

fwB-NqJFNSZrhWO0zuPIOF3vhA?e=gZ5Rz5


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:v:/g/personal/cmpl05nei_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUEzi0OJq19EvSQInhun4fwB-NqJFNSZrhW0zuPlOF3vhA?e=gZ5Rz5
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:v:/g/personal/cmpl05nei_cendoj_ramajudicial_gov_co/EUEzi0OJq19EvSQInhun4fwB-NqJFNSZrhW0zuPlOF3vhA?e=gZ5Rz5
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SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En Ia
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
demandante presenté la correspondiente liquidacién actualizada del
crédito dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art. 110 Del C.6.P.

JAIRO BARREIRO ANDRADE

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARIA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 AM.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.6.P), la
anterior liquidacion actualizada del crédito elaborada por la parte
demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso
de 3 dias (art.446, Num 2°. Del C.6.P), que comenzardn a correr a
partir del 7 de abril de 2022,

AIRO BARREIRO ANDRADE
Setretario.
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14/3/22, 16:01 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Qutloak

RDO:41001400300520180047300 DTE: Bancamia DDO: YESID TOVAR FIERRO APORTE é}
- ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO -

-}

.
Envios & Presentaciones <enwosypresentamones@staffjur1d|co com.co> (/ “')0
Lun 14/03/2022 3:56 PM '

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co> l\?\

U 1 archivos adjuntos (166 K8)
gestion_adjunto_8779_1844879.pdf;

Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.
ANEXO: 1

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENViOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL.
PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colombia /2

@ :

STAFF INTEGRAL

Sghuciores wngfesionaler

hitps:foutiook.office.com/mail/deeplink? Print , . i
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Senor
JUEZ 5 CIVIL MUNICIPAL NEIVA - HUILA
E.S.D ’

DEMANDANTE: BANCAMIA

DEMANDADO: YESID TOVAR FIERRO '

RADICADO: 41001400300520180047300 :

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, idenﬁﬁé_odo como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liquidacion del crédito actualizada ala fecha del 27 de julio de 2019, con

el fin de que obre dentro del expediente movimiento procesal.

Atentamente;,

JUAN|CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S. de la J !



‘ LIQUIDADQ HASTA LA FECHA: 28/02/2022
@ INTERESES

LIQUIDACION Yesid Tovar Fierro CAPITAL
STAFF INTEGRAL. MORATORIOS
Selcimaprefedmalaprisi g 10.353.801 6.419.208 16,773,099

Inserte en esta
Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable  Capitales cuotas u Dias Saldos de Saldos de.Capital

- Capital Liquidable oo Liq Intereses Abono Interes-Abono .
diaria otros apt i Hquidables q Intereses mas Intereses

LIQUIDACION DE CREDITO

No Documento
Dia Inicial Dia Final

1,5 i o .

309 - 12130825 27/07/2018 31/07/2019 ' 19,28% 28,82%  0,0694% 10.353.801 ' 16.353.801 5 35931 35.931 - 35.031 10.389.732
1/08/2019 31/08/2019 19,32% 23,88%  0,0695% - 10.353.801 31 223.182 259,113 : 259,113 10.612.914
1/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 10,353,801 30 215.983 475.096 - 475.096 10.828.897
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55%  0,0688% - 10.353.801 31 220.926 696,023 - £96.023 11.049.824
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45%  0,0686% - 10,353.801 30 213.104 909.126 - 909.126 11,262,927
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27%  0,0682% - 10.353.801 31 218,973 1.128.100 - 1.128.100 11.481.901
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06%  0,0678% - 10.353.801 31 217.531 1.345.631 - 1.345.631 11,699.432
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49%  0,0687% S 10.353.801 29 206,289 1.551.919 - 1.551.919 11.905.720
'1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33%  0,0684% - 10.353.801 31 219.385 1,771.304 - 1.771.304 12.125.105
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94%  0,0675% - 10.353.801 30 209.716 1.981.020 - 1.981.020 12.334.821
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19%  0,0659% - 10.353.801 31 211.533 2.192.553 - 2.192.553 12.546.354
1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 10.353.801 30 204.006 2.396.558 - 2.396.558 12.750.359
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 10.353.801 31 210.806 2.607.364 - 2.607.364 12.961.165
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34%  0,0662% - 10.353.801 31 212,570 2.815,934 - 2.819.934 13.173.735
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43%  0,0664% - 10.353.801 30 206.314 3.026.248 - 3,026,248 13.380.049
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04%  0,0656% - 10.353.801 31 210.494 3.236.742 - 3.236.742 13.590.543
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66%  0,0648% - 10.353.801 30 201,187 3.437.929' - 3.437.929 13.791.730 |.

T T T TTTT yi2/2020 0 31/122020 0 17,46% 26,09% 0,0835% T 7 777 103538017 T 3 T 203924 T 3841853 ° 7 7 - 777 36418537 77 © 13:995654°
1/01/2021  ‘31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631% - 10.353.801 31 202.457 3.844.310 - 3.844.310 14.198.111
1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21%  0,0638% - 10.353.801 28 184.945 4,029,255 - 4,029.255 14.383.056
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02%  0,0634% - 10.353.801 31 203.400 4,232,656 - 4,232.656 14.586.457
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87%  0,0630% - 10,353.801 30 195.825 4,428.481 - 4.428.481 14.782.282
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73%  0,0628% - 10.353.801 31 201.408 4,629.889 - 4.629.889 14.983.690
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72%  0,0627% - 10.353.801 30 194.809 4.824.698 - 4.824.698 15,178.499
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67%  0,0626% - 10.353.801 31 200.988 5.025.686 - 5.025.686 15,379.487
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76%  0,0628% - 10.352.801 31 201.618 , 5.227.304 - 5.227.304 15.581.105
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69%  0,0627% - 10.353.801 30 194.606 5.421.910 - 5.421.910 15.775.711
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 2552%  0,0623% - 10.353.801 31 199.937 5.621.848 - 5.621.848 15.975.649
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81%  0,0629% - 10.353.801 30 195.419 5.817.267 - 5.817.267 16.171.068
171272021 31/12/2021 17,46% 26,09%  0,0635% - 10.353.801 31 203.924 6.021.190 - 6.021.190 16.374.991
1/o1/2022 31/01/2022 17,66% 26,39%  0,0642% - 10.353.801 31 206.015 6.227.206 - 6,227,206 16.581.007
1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35%  0,0663% - 10,353.801 28 192.092 6.419.298 - 6,419,298 16.773.099




SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En la
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
demandante presenté la correspondiente liquidacidén del crédito
dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art, 110 Del C.G.P.

n

JATRO BARREIRO ANDRADE
Sefretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARTA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 A.M.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.G.P.), la
anterior liquidacion del crédito elaborada por la parte demandante,
para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de 3 dias

(art.446, Num 2°. Del C.6.P.), que comenzardn a correr a partir del
7 de abril de 2022.

JAIRO BARREIRO ANDRADE
Seefetario. |

RAD. 2018-007
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11/1/22 16:33 L Correo; Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

-

ENTREGA LIQ CREDITO Radicado: 41001400300520180072000 Demandantes -
INVERSIONES COLLAZOS CABRERA SAS Demandados - ALIVEY POLANCO CHILA

L and

Lisbeth Janory Aroca Almario <lisbethja@hotmail.com> 3
Mar 11/01/2022 10:10 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl0Snei@cendaj.ramajudicial.gov.co>

w
W

Neiva, 11 de enero de 2022. g
C .

Sefior

JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA HUILA

E. s D.

Radicado: 41001400300520180072000
Demandantes - INVERSIONES COLLAZOS CABRERA SAS
Demandados - ALIVEY POLANCO CHILA

LISBETH JANORY AROCA ALMARIO, Actuando como apoderada especial de la parte
demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente me permito aquar‘/
liquidacidn del crédito a favor de mi representado con corte 11 de enero de 2022,

-
e

LISBETH JANORY AROCA ALMARIO d

CC: 1.075.209.826 DE NEIVA
ABOGADO
U&&\\\:’ 6M\A

|
hitps:#outlook.office.com/mailfinbox/id/ AAMKADUyM2YxMjIkLThIODUtNGFiNi1iYWRILTBINTY 3MDcxMjVhNgB GAAAAAABxSPIIDQpdkAOMIYOD7B... 1/
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TIPO Liquidacion de intereses motatotios
PROCESO 5CM RAD 2018-720
DEMANDANTE INVERSIONES COLLAZOS CABRERA SAS
DEMANDADO ALIVEY POLANCO CHILA
TASA APLICADA {(1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-10-19  2017-10-19 1 31,73 1.884.612,00 1.884.612,00 1423,27 1.886.035,27 0,00 142327 1.886.035,27 0,00 0,00 0,00
__ 2017-10-20 2017-10-31 12 31,73 0,00 1.884.612,00 17.079,26 1.901.691,25 0,00 18.502,62 1.903.114,52 0,00 0,00 0,00
2171101 ZH7-11-18 18 344 0,00 1.884.612,00 2541742 1.910.029,42 0,00 43.919,84 1.928.531,94 0,00 0,00 .00
20171118 2017-11-18 1 31,44 1.884.615,00 3.769.227,00 2.824,16 3.772.051,16 0,00 46.744,10 3.815.971,10 0.00 0,00 0,00
2017-11-20 2017-11-30 1 344 0,00 3.769.227,00 31.065,76 3.800.292,76 0,00 77.809,86 3.847.036,86 0,00 0,00 0,00
20171201 2017-12-31 34 31,16 0,00 3.760.227,00 86.853,56 3.856.080,56 0,00 164.663,41 3.933.800,41 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 20180131 31 31,04 0,00 3.769.227,00 86.560,31 3.855.767.31 0,00 251.223,72 4.020.450,72 0,00 0,00 0,00
20180201 2018-02-28 28 31,52 0,00 3.769.227,00 79,241,54 3.84B.465,54 0,00 330.465,26 4.099.692,26 0,00 0,00 0,00
20180301 2016-03-31 31 31,02 0,00 3.769.227,00 86.523,63 3.855.750,63 0,00 416.968,89 4.186.215,89 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 3.769.227,00 83.021,85 3.852.248,85 0,00 500.010,74 4,269.237,74 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-0531 31 30,66 0,00 3.769.227,00 85.642,17 3.854.869,17 0,00 585.652,92 4.354.879,92 0,00 0,00 0,00
20180601 20180630 30 30,42 0,00 3.769.227,00 82.309,53 3.851.536,53 0,00 667.962,45 4.437.189,45 0,00 0,00 0,00
2018-07-D1 2018-07-3% 31 30,05 0,00 3.769.227,00 84.130,72 3.853.357,72 0,00 752.093,17 4.521.320,17 0.00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 3.769.227,00 £3.797,99 3.853.024,99 0.00 835.891,16 4.605.118,16 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 3.769.227,00 80.629,12 3.849.856,12 0,00 916.520,28 4.685.747,28 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 20,45 0,00 3.769.227,00 82.649,26 3.851.876.26 0,00 999.169,54 4.768.396,54 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 20,24 0,00 3.769.227,00 79.479,80 3.848.706,80 0,00 1.076.649,33 4.847.876.33 0,00 0,00 0,00
20181201 20181231 21 29,10 0,007 3.769.227,00 £1.794,31 3.851.021,31 0,00 1.160.443,64 4.970.670,64 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2019-01-31 3 28,74 0,00° 3.769.227,00 B0.899,75 2.850.126,75 0,00 1.241.343,39 5.010.570,38 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacidn de intereses moratorios
PROCESO 5CM RAD 2018-720
DEMANDANTE INVERSIONES COLLAZOS CABRERA SAS
DEMANDADO ALIVEY POLANCO CHILA
TASA APLICADA ({(1+TasaEfectiva)*(Pericdos/DiasPerfodo))-1
‘ DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-02:01 2019-02-28 28 20,55 0,00 3.769.227,00 74.885,55 3.844.112,55 0,00 1.316.228,95 5.085.455,95 0,00 0,00 0,00
. 201903-D1 20190331 31 29,06 0,00 3.760.227,00 £1.682,62 3.850.909,62 0,00 439791157 5.167.138,57 000 0,00 0,00
2019-04-01 20190430 30 28,98 0,00 3.769.227,00 78.867,48 3.848.004,48 0,00 1.476.779,05 5.246.006,05 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 3.769.227,00 81.570,90 3.850.797,90 0,00 1.558.349,95 5.327.576,95 0,00 0,60 0,00
2019-06-01 2019-08-30 30 28,95 0,00 3.769.227,00 78.795,37 3.848.022,37 0,00 1.637.145,32 5.406.372,32 0,00 0,00 0,00
2019-07-01  2019-07-31 31 28,92 0,00 4.769.227,00 B81.347,34 3.850.574,34 0,00 1.718.492,66 5.487.719,66 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 3.769.227,00 81.496,40 3.850.723,40 0,00 1.798.969,06 5.560.216,06 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 201909-30 30 28,98 0,00 3.769.227,00 78.867,48 3.848.094,48 0,00 1.878.856,54 5.648.083,54 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 4.769.227,00 80.675,73 3.849.002,73 0,00 1.950.532,27 5.728.759,27 0,00 0,00 0,00
- 2016-11-01 20191130 30 28,55 0,00 3.769.227,00 77.820,16 3.847,047,16 0,00 2.037.352,43 5.806.579,43 0,00 0,00 0,00
2019-42-01 2019-1231 31 28,37 0,00 3.769.227,00 79.965,27 3.848.192,27 0,00 2.117.317,70 5.886.544,70 0,00 0,00 0,00
@ 20200101 20200131 31 28,18 . 0,00 3.769.227,00 7948077 3.84B.667,77 0,00 2,196.758,47 5.965.985,47 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 3.769.227,00 75.331,04 1,844,568,04 0,00 2.272.089,51 6.041.316,51 ' 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-0331 31 28,43 0,00 3.769.227,00 B0.114,97 3.849.341,97 0,00 2.352.204,49 6.121.431,49 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 3.789.227,00 76.587,75 3.845.814,75 0,50 2.428.792,23 £.198.019,23 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-0531 31 27,29 0,00 3.769.227,00 77.258,67 3.846.485,67 0,00 2.506.050,91 6.275.277,91 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 3.769.227,00 74.510,62 3.843.737,62 0,09 2.580.561,53 6€.349.788,53 0,00 0,00 .00
N 20200701 20200731 34 27,18 0,00 3.769.227,00 76.994,31 3.846.221,31 0,00 % 2.657.555,84 6.426.762,84 0,00 0,00 0,00
- 2020-08-01 20200831 31 27,44 0,00 3.769,227,00 77.635,96 3.846.862,96 0,00 273519180 6.504.418,80 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Sabado 08 de Enero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOM 108 - Pagina 2/4 - Impreso desde Liquisoft / LISBETH - L iducto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



fs

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 5CM RAD 2018-720
DEMANDANTE INVERSIONES COLLAZOS CABRERA SAS
DEMANDADO ALIVEY POLANCO CHILA
TASA APLICADA {{(1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPericdo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-08-01 2020-08-30 30 27.53 £.00 3.769.227,00 75.350,43 3.844.577,43 0,00 2.810.542,23 6.579.769,23 0,00 0,00 0,00
.2020-10-01. 2020-10-3% 31 _ 27,14 0.00 3769.227,00 76.880,95 3.846.107,95 0,00 2.887.423,18 6.656.650,18 0,00 000 0.00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 3,769.227,00 73.485,18 3.842.712,18 0,00 2.960.908,36 6.730.135,36 0,00 0.00 0,00
2020-12-01 2020-1231 31 26,19 0,00 3.769.227,00 74.491,00 3.843.718,00 0,00 3.035.399,36 6.804.6268,36 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 20210131 3 25,98 0,00 3.769.227,00 73.957,48 3.843.184,48 0,00 3.109.356,84 6.878.583,84 0,00 0,00 0,00
20210201 2021-02-28 26 26,31 0,00 3.769.227,00 67.557,20 3.836.784,20 0,00 3,176.914,04 6.046.141,04 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-0331 3 26,12 0,00 3.769.227,00 74.300,56 3.843.527,56 0,00 3.251.214,60 7.020.441,60 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 3.769.227,00 71.534,84 3.840.761,84 0,00 3.322.749,44 7.091.976,44 0,00 0,00 0.00
2021-0501 2021-05-31 31 25,83 0,00 3.760.227,00 73.575.85 3.842.802,85 0,00 3.396.326,29 7.165.552,29 0,00 0,00 0,00
20210801 2021-06-30 30 25,82 0,00 3.769.227,00 71.165.48 3.840.392,48 0,00 3.467.490,77 7.236.717,77 0,00 0.00 0,00
20210701 20210731 31 25,77 0,00 3.769.227,00 73.423,07 3.842.650,07 0,00 3.540.913,83 7.310.140,83 0,00 0,00 0,00
20210801 2621-08-31 31 25,86 0,00 3.769.227,00 73.652,21 3.842.879,21 0,00 2.614.566,04 7.383.793,04 0,00 0,00 2,00
202109-01 2021-0830 30 2579 0,00 3.769.227,00 71.00155 3.840.318,55 0,00 3.685.657,5¢ 7.454,884,59 0,00 0,00 0.00
2021-10-01 2021-10-3% 34 2562 0,00 3.769.227,00 73.040,80 3.842.267,80 0,00 3.758.698,40 7.527.925,40 0,00 0,00 0.00
20211101 2021-11-30 30 25,94 0,00 3.769.227,00 71.387,15 3.840.614,15 0,00 3.830.085,54 7.599.312,54 0,00 0,00 0,00
202141201 2021-1231 ¥ 26,19 0,00 3.769.227,00 74.491,00 3.843.718,00 0,00 3.904.576,54 7.672.803,54 0,00 0,00 0,00
2022-014H  2022-01-11 14 26,49 0,00 3,769.227,00 26.702,20 3.785.929,20 0,00 3.931.278.74 7.700.505,74 0,00 0,00 0,00
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TiPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 5CM RAD 2018-720

DEMANDANTE INVERSIONES COLLAZOS CABRERA SAS
DEMANDADO ALIVEY POLANCO CHILA

TASA APLICADA {(1+TasaEfectiva)*(Periocdos/DiasPerlodo))-1
RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $3.769.227,00

SALDO INTERESES $3.931.278,74

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00

SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 30,00

TOTAL A PAGAR $7.700.505,74

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES

Liquidado el Sabado 08 de Enero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLON'
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SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En la

fecha el suscrito secretario dejo constancia que la demandada
Sandra Patricia Ortiz Sdnchez presenté la correspondiente
liquidacién actualizada del crédito dentro del presente proceso.
Queda para fijar en lista, de conformidad: con el art. 110 Del C.6.P.

JAIRO BARREIRO ANDRADE
Segretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARTA. Neiva, 6 de abril de 2022. A Ia hora de las 7:00 A.M.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 CGP), la
anterior liquidacion actualizada del crédito elaborada por la
demandada Sandra Patricia Ortiz Sdnchez, para efectos del
traslado a la contraparte por el lapso de 3 dias (art.446, Num 2°.

Del C.6.P.), que comenzardn a correr a partir del 7 de abril de
2022.

JATIRO BARREIRO ANDRADE
ecretario.




. Y

Solicitud de cierre del proceso y oficio levantamiento:del embargo. I32

2019 -2/ -

Sandra Patricia Ortiz Sanchez <Sandra.Ortiz@icbfgov.co>,
Mié 30/03/2022 2:38 PM :

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

B 2 archivos adjuntos (110 KB) %\(}D()ﬂ-
oficio 30 de marzo 2022.pdf; fiquidacion_2019-00021.pdf; ,b\_\o

REF: EJECUTIVO DE HENAN POLANCO MEDINA
Contra SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ Y CLAUDIA MARCELA PEREZ
Radicado: 41001400300520190002100

Buenas tardes.

Comedidamente me permito solicitar el cierre del proceso por cancelacion de la deuda total y el oficio de
levantamiento del embargo dirigido a! ICBF regional Huila.

Sandra Patricia Ortiz Sanchez
C.C 52036038 de bogota

Cuidar el medio ambiente es proteger a nuestra nifiez

.
Ui pratusds acadndd 1055, et 5] )
015000 91 80 80 B Seximems @{5

wwyeichl.gov.co Bl syt BIENESTAR
FAMILIAR

RPN

ErTin

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacion reservada de
INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR — ICBF que interesa solamente a su destinatario. Si Usted
no es el destinatario, debe borrarlo totalmente de su sistema, nofificar al remitente y abstenerse en todo caso de
divulgarlo, reproducirlo o utilizarlo. Se advierte igualmente que las opciones contenidas en este mensaje o sus
anexos no necesariamente corresponden al criterio institucional del INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR
FAMILIAR ~ ICBF. Si Usted es el destinatario, le solicitamos tener absoluta reserva sobre el contenido, los datos e
informacion de contacto del remitente ¢ a quienes le enviamos copia y en general la informacion del mensaje o
SUs anexos, a no ser que exista una autorizacion explicita a su nombre. Sitio web: www.icbf.gov.co

CONFIDENTIALITY NOTICE: This message and any attachments may contain confidential information from
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF of interest only to the recipient. If you are not the
recipient, you must completely erase it from your system and notify the sender in any case refrain from disclosing it
reproduce or use. It also warns that the options contained in this message or its attachments do not necessarily
correspond to the institutional approach of INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF. If you
are the recipient, we request you to have absolute secrecy about the content, data and contact information of the
sender or to whom we sent back and general information message or its attachments, unless there is an explicit
authorization to its name. Web site: www.ichf.gov,.co
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Neiva, 30 de marzo del 2022

Sefiores
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Ciudad.

REF: EJECUTIVO DE HENAN POLANCO MEDINA
Contra SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ Y CLAUDIA MARCELA PEREZ
Radicado: 41001400300520190002100

SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ identificada con cedula N. 52.036.38 de Bogota en calidad
de demandada en el proceso de la referencia, comedidamente me permito solicitar el cierre del
proceso, por cancelacion total de la deuda. Asl mismo solicito él envié del oficio levantando la
medida de embargo al ICBF Regional Huila, con copia a la suscrita.

Agradezco su atencién prestada,

T P bra s

SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ
C.C 52036038 de Bogotd

Adjunto liquidacién.



TIPO Liquidacidn de intereses moratorios
PROCESO 2019-00021
DEMANDANTE HERNAN POLANCO MEDINA
DEMANDADO SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ
TASA APLICADA ({(1+TasaEfectiva)*(Periodos/DlasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
20210206 2021-02-08 1 26,31 3.511.915,03 3.511.915,03 2.248,05 3,514.163,08 0,00 22.379,72 3.534.294,75 0,00 0,00 0,00
20210207 2021-02-25 19 28,31 0,00 3511.915,03 42.712,89 3.554.627,92 0,00 65.092,50 3.577.007,63 0,00 0,90 0,00
2021-0226 2021-02:26 1 28,31 0,00 3511.915,03 2.248,05 3.514.163,08 0,00 67.340,65 3.579.255,68 0,00 000 0,00
202102-26 20210226 0 26,31 0,00 3.216.580,68 0,00 3.216.580,68 362.675,00 0,00 3.216.580,68 0,00 £7.340,65 205.334,35
2021-02-27 2021-02-28 2 26,31 0,00 3,216.580,68 4.117,09 3.220.698,68 0,00 4.117,99 3.220.698,68 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021.0330 30 26,12 0,00 3.216.580,68 61.361,19 3.277.941,87 0,00 65.479,19 3.282.059,87 0,00 0,00 0,00
202140331 2021-03-31 1 26,12 0,00 3.216.580,68 2.045,37 3.218.626,05 0,00 67.524,56 3.284.105,24 0,00 0,00 0,00
20210331 20210331  © 26,12 0,60 2.921.430,24 .00 2.921.430,24 362,675,00 0,00 2.021.430,24 0,00 67.524,56 205.150,44
2021-04-01 2021-04-26 26 2597 0,00 2.921.430,24 48.052,16 2.969.482,40 0,00 48.052,16 2.069.482,40 0,00 0,00 0,00
20210427 2021-04-27 1 25,97 0,00 2.921.430,24 1.848,16 2923.27840 .00 49.900,32 2.971.330,56 0,00 0,00 0,00
2021-04-27 2021-04-27 0 25,97 0,00 2.608.655,56 0,00 2.608.655,56 362.675.00 -0,00 2.608.655,56 0,00 49.900,32 312.774,68
20210428 2021-04-30 3 25,97 0,00 2.608.655,56 4,950,88 2,613.606,44 0,00 4.950,88 2.613.608,44 0,00 0.00 0,00
2021-05-01 20216526 26 25,83 0,00 2.608.655,56 42.708,21 2.651.363,78 0,00 47,659,09 2,6656,314,85 0,00 0,00 0,00
2021-05-27 20210527 1 25,83 0,00 2.608.655,56 1.642,62 2610.298,18 0,00 49.301,71 2.657.957.28 0,00 0,00 0,00
2021-08-27 20210527 0 25,83 0,00 2.295.282,28 0,00 2.295.282,28 362.675,00 0,00 2.205.282,28 0,00 49.301,71 313.373.29
2021-05-28 20210531 4 25,83 0,00 2.295.282,28 6,781,198 2,301.063,47 0,00 5.781,19 2.301.063,47 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-28 28 25,82 0,00 2.295.262,28 40.447,34 2.335.729,61 0,00 46.228,53 2.341.510,81 0,00 0,00 0,00
202190629 2021-06-20 1 25,82 0,00 2.295.282,28 1.444,55 2.296.726,82 0,00 47.673,08 2,342 955,35 0,00 0,00 0,00
202106-29 20210620 O 25,82 0,00 1.880.280,35 0,60 1.980.280,35 362.675,00 0,00 1.980.260,35 0,00 47.673,08 315.001,92
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TIPO Liquidacién de intereses moratarios
PROCESO 2019-00021
DEMANDANTE HERNAN POLANCO MEDINA
DEMANDADO SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ
TASA APLICADA ({1+TasaEfectiva)*(Periodos/DfiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONC SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-30 2021-06-30 1 25,82 0.00 1.680.280,35 1.248,30 1.981.526,65 0,00 1.246,30 1.981.526,65 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-27 2T 25,77 0.00 1.980.280,35 33.597,68 2,012.878,01 0,00 24.843,96 2015.124,31 0,00 0,00 0,00
2021-07-28 20210728 1 25,77 0,00 1.980.280,35 1.244,36 1.981.524,71 0.00 26.088,31 2.016.358,67 0.00 0,00 0.00
2021-07-28 20210728 0 25,77 0,00 1.663,693,67 0,00 1.653.693,67 362.675,00 -0,00 1.653.603,67 0,00 36.088,31 326.586,69
2021-07-29 2021-07-31 3 25,77 0,00 1.653.693,67 3.117,42 1.658.811,08 0,00 3.117.42 1.656.811,08 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-26 26 25,86 0,00 1.653.693,67 27.101,93 1.680.795,60 0,00 30.219,35 1.683.913,01 0,00 0,00 0.00
2021-08-27 2021-08-27 1 25,86 0,00 1.653.603,67 1.042,38 1.654.736,05 0,00 31.261,73 1.684.955,39 0,00 0.00 0,60
202108-27 20210827 O 25,86 0,00 1.322.280,39 0,00 1.322.280,39 362.675,00 a,00 1.322.280,39 0,00 31.261,73 231.413,27
20210828 20210831 4 25,86 0,00 1.322.280,39 333392 1.325,614,32 0,00 3.333,92 1.325.614,32 0,00 4,00 0,00°
2021403-01 2021-09-28 2B 25,79 0.00 1.322.280,39 23.276,95 1.345.557,34 0,00 26.810,87 1.348.891,26 0,00 0,00 0,00
202109-29 2021-0929 1 25,79 0,00 1.322.280,39 831,32 1.323.111.71 0,00 27.442,19 1.349.722,58 0,00 0,80 0.00
2021-09-29 20210929 0 25,79 0,00 972.838,58 0,00 972.838,58 376.884,00 0,00 972.838,58 0,00 27.442,19 349.441,81
20210830 20210930 9 25,79 0,00 972.838,58 811,62 §73.450,21 0,00 611,62 873.450,21 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-1020 20 25,62 0,00 972.838,58 12.162,49 985.001,07 0,00 1277411 985.612,69 0,00 0,00 0,00
20211021 20211021 1 25,62 0,00 972.838,58 608,12 973.446,71 0,00 13.382,23 9B6.220,82 0,00 0,00 0,00
2021410-21 202141021 O 25,62 0,00 910.332,82 0,00 910.332,82 75.888,00 -0,00 910.332,02 0,00 13.382,23 62.505,77
2021410-22 20211028 7 25,62 0,00 910.332,82 3.983,36 914.316,18 0,00 3,983,36 914,316,18 0,00 0,00 0,00
2021-10-29 2021-1029 1 25,62 0,00 910.332,82 569,05 910.901,87 0,00 4.552,41 914.885,23 0,00 8,00 0,00
2021-10-20  2021-102% 0 2562 0,00 538.001,23 0,00 538.001,23 376.884,00 0,00 538.001,23 0,00 4.552,41 37233159
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TIFO Liquidacidn de intereses moratorios
PROCESO 2019-00021

DEMANDANTE HERNAN POLANCO MEDINA
DEMANDADO SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ

TASA APLICADA

({(1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO JNTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-30 2021-10-31 2 25,62 0,00 £38,001,23 672,61 538,673,84 0,00 672,61 538.673,84 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 20211928 28 25,91 0.00 533.001,23 9.510,16 547.511,39 0,00 10.182,77 548.184,00 0,00 0,00 0,00
2021-11-29 2021-14-29 1 25,91 0,00 538.001,23 339,65 538.340,98 0,00 10.522,42 548.523,65 0,00 0,00 0,00
20211129 20211120 0 25,91 0,00 538.001,23 0,00 0,00 753.767,00 0,00 0,00 205.243,35 10.522,42 538.001,23
2021-11-30 2021-11-30 1 25,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.243,35 0,00 0,00
2021412401 2021-12:31 31 26,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.243,35 0,00 0,00
202204-01 2022-01-30 30 26,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.243,35 0,00 0,00
20220131 2022:01-31 1 26,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 205.243,35 0,00 0,00
2022.01-31 2022.01-31 0 26,49 0,00 0,00 @,00 0,00 358.580,60 0,00 0,00 563.832,35 0,00 T 000
20220201 2022-02-28 28 2745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563.832,35 0,00 0,00
20220301 2022:03-02 2 27,71 .00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 563.832,35 0,00 0,00
2022-03-03 2022-03-03 1 27,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563.832,35 0,00 0,00
2022-03-03 20220303 0 27,71 0,00 0,00 0,00 0,00 358,569,00 0,00 0,00 922.421,35 0,00 0,00
20220304 2022-03-30 27 27.71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922,421,356 0,00 0,00
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TIPO Liquidacidn de intereses moratorios
PROCESO 2019-00021

DEMANDANTE HERNAN POLANCO MEDINA

DEMANDADO SANDRA PATRICIA ORTIZ SANCHEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $0,00
SALDO INTERESES $0,C0

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $20.131,67
SALDO INTERESES ANTERICRES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCICNES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 30,00
TOTAL A PAGAR $0,00

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $4.830.,326,00
SALDO A FAVOR $922.421,35

CBSERVACIONES
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SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H'i abril 4 de 2022. En la
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
‘demandante presenté la correspondiente liquidacion del crédito

dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art. 110 Del C.G.P.

ATIRO BARREIRO ANDRADE
Sécretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARTA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 AM.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C6.P), la
anterior liquidacidn del crédito elaborada por‘ la parte demandante,
para efectos del traslado a la com‘r'apar"re por el lapso de 3 dias

(art.446, Num 2°. Del C.G.P.), que comenzardn a correr a partir del
7 de abril de 2022.

JALRO BARREIRO ANDRADE
. Secsetario.

RAD. 2021-0014
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25(2{22,15:30 Correo: Juzgado 05 Civil Municip!al - Huila - Neiva - Outlook
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RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO DEMANDANTE: ASOCIACION DE VIVIENDA

COMUNITARIA ASOVI HUILA, DEMANDADO: CARLO FELIPE MEDINA HERNANDEZ RAD:
2021-00142 |

|
JAVIER ROA SALAZAR <roa628@hotmail.com> \‘O
Vie 25/02/2022 3:21 PM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial. gov.co> @’[(P\p\

[ﬂ} 1 archivos adjuntos (385 KB) - @\{\ \OQ )

MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;
Cordial saludo (}’)6

Por medio del presente escrito y de la manera mas respetuosa, me permito remitir el siguiente
memorial para sus conocimientos y fines pertinentes. n "

_[/

Atentamente »3,\/ \'s)\
Vv

JAVIER ROA SALAZAR ap i <)(\r

C.C. No.12.120.947 de Neiva

TP. No. 46.457 del C.S)]
Cel:3108586920

https:ffoutlook.office.com/mail/deeplink ?Print M1
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Sefiores
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA (REPARTO)
E. S. D.
DEMANDANTE: ASOCIACION DE VIVIENDA
COMUNITARIA ASOVI HUILA,
DEMANDADO: CARLO FELIPE MEDINA HERNANDEZ
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO: 2021-00142

Doctor JAVIER ROA SALAZAR, mayor, identificado con la cedula e ciudadania No
12.120.947 expedida en Neiva Huila, abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta
Profesional No 46.457 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre y
representacion de la ASOCIACION DE VIVIENDA COMUNITARIA ASOVI HUILA,
identificada con Nit. 900680552-5, representada legalmente por su presidenta LUZ
MARINA CASANOVA TELLQ, mayor y vecina de la ciudad de Neiva, identificada con
cedula de ciudadania No. 36.166.899 de Neiva, por medio del presente escrito y de la manera
més respetuosa, me permito remitir el siguiente memorial adjuntando la liquidacion de
crédito requerida por este honorable despacho.

Sirvase, sefior Juez hacer lo pertinente.

Acepto,

JAVIER ROA SALAZAR
C.C. 12.120.947 de Neiva
T.P 46.457 del C.S.]

* Adjunto liquidacion de crédito.



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 1 I
CAPITAL _ ¢ o o e e -..34.470.000,00,
~ Desde " Hasta | Dias !  Tasa Mensual(%) o

18/08/2017 | 31/08/2017 L 2,40 S 386.064,00

. .Ao9r2017 i 30/09/2017 1 30 © . 235 a2, .., 810.045.00
_ 102017 31/10/2017 A e s s T 826.360,80
112017 "30/11/2017 30 i 2,30 __ '$ " 792.810,00;
T Asazizoly T TmAZizo7 T T 2,29 i$ " "815.675,10

T 1/01/2018 31/01/2018 31T 2,28 I$ 812,113,20]
T1/02/2018 28/02/2018 28 U 2,31 s 3,20

.. 1032018 1 | .31/03/2018 BN 2028 38 113,20
e V/O4/2018 8 30/04/20718 239 - T 8. _779.022,00
1/05/2018 31/05/2018 31 7 2,25 $ . "801.427,50
_1/06/2018__ : ~  30/Q6/2018 .30 __ 7 2,24 $ 772.128,00
T1/07/2018 31/07/2018 31 - 2,21 i3 T ¥87.179,90!
/08/2018__ |, 31/08/2018 31__ 7 2,20 i 783.618,00

T 1/09r2018 30/09/2018 30 7 % 754.893,00]
1/10/2018 31/10/2018 317 5 772.932,30!
1/11/2018 30/11/2018 3 . $ ‘ ool
1/12/2018 31/12/2018 31 F L 765.808,50°
LA701/2019 i 3170172019 1 31 7 |8 758.684,70:
170272019 “28/02/2019 i 28 [ g _ _701.349,60°
1/03/2019 31/03/2019 31 P $ . _765.808,50
1/04/2019 30/04/2019 3q T $ 737.658,00]
1/05/2019 | 731/05/2019 1 =S $ 765.808,50;

T 1/08/2019 30/06/2019 30 & 1% :
1/07/2019 31/07/2019 T $ 762.246.60]
1/08/2019 31/08/2019 a1 __ 7 $ 762.246,60|
1/09/2019 30/09/2019 30 ¥ $ __737.858,00]
1/10/2019 31/10/2019 3 i $ —755.122 801
/1172019 80/11/2019 1 " 39 $__ _ _727.317,00
1/12/2019 “31/1272009 31 [ % " 747.999,00;
1/01/2020 31/01/2020 31 '$  7a4.437,10
1/02/2020 29/02/2020 28 | $ 706,405, Ty
"1703/2020 1 31/03/2020 31 7 1§ T T751.560,90!
J/04/2020  § 0 30/04/2020 1 30 8 . 716.976,00;
"1/05/2020° 31/05/2020 31 7 $ " 723.065,70"
WWWWW 1/06/2020  ° 30/06/2020 30 7 B 696,204,00]
. 1o7/2020 ! 31/07/2020 31 7 % T 719.503,80;
1/08/2020 1 31/08/2020 31T '$ ~723.085,70!
1/09/2020 ¢ 30/09/2020 o r ™05 i "706.635,00,
1/10/2020 31/10/2020 31 T 2,02 'S 719.503, soi
1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 5 689.400,00;
"1712/2020 31/12/2020 31 1,96 $ T e98.1 gﬂg\ﬁo‘
orz021 .| 31/01/2021 31__ 1,94 " 691.008,60,;
_Aroz2021 ., 2e/o2/2o21 | 28+ 1,97 3 633.788 405
T1/03/2021 “31/o3/2021 T T 1,95 i$ 694.570,50'
1/04/2021 30/04/2021 30 ¥ : 1,94 $ 668.718,00]
1/05/2021 31/05/2021 | 31| 1,93 $ 687.446,70!
1/06/2021 30/06/2021 30 [ 1,93 $  665.271,00!
1072021 31/07/2021 31 o193 s 887, 446 70 )
__1/08/2021 31/08/2021 31T 1,94 $  '691.008,60:
1/09/2021 30/09/2021 .30 T 1,93 $ "665.271,00]
1/10/2021 31/10/2021 131 [ 1.92 3 683.884,80!
1/11/2021 1 " 30/11/2021 30 7 1,94 % 668.718, oof
LA22021 L 31/12/2021 W31 1,86 $ 698.132,40;
1/01/2022 . 31/01/2022 31 1,98 $ 705.256 2.0;
1/02/2022 25/02/2022 25 T 198 i 56875500
Total Intereses de Mora 3:’35 39 .923.728, 50

o Subtotal ’$ ' 74.393.728, soi
- - - U R ”5_. .,4'

! : :

R ?

$ o
i

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

+

E

GRAN TOTAL OBLIGACION

. 74.393.728,50

T capital ICEN " "34.470.600,00!
_Total Intereses Corrientes (+) s . . 0,00{
- Total Intereses Mora (I)w..,,_, $ ' 39.923. 728,50 R
Abonos (=) $ 0,00 ,
T TOTAL OBLIGACION $ 74.393.728,50 v+ e
5
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SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En la
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
demandante presenté la correspondiente liquidacién del crédito
dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art. 110 Del C.G.P.

AIRO BARREIRO ANDRADE
ecretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARTA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 AM.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.GP), la
anterior liquidacién del crédito elaborada por la parte demandante,
para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de 3 dias

(art.446, Num 2°. Del C.6.P.), que comenzarén a correr a partir del
7 de abril de 2022.

AIRO BARREIRO ANDRADE
Selretario.

RAD. 2021-003!

o
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24/2{22, 16:57 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook
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RAD. 41001400300520210035800 B. PICHINCHA V5 LUIS HUMBERTO DUSSAN

SAAVEDRA

EST SOLUCIONES JURIDICAS <estsolucionesjuridicas1@grnail.com>
Jue 24/02/2022 433 PM
Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl0Snei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

§ 1 archivos adjuntos (1 MB)
2021-358 LUIS HUMBERTO DUSSAN SAAVEDRA pdf; 6 Cb

Y

PROCESO EJECUTIVO ;}\’
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. nj)
DEMANDADO: LUIS HUMBERTO DUSSAN SAAVEDRA

Me permito anexar Liquidacién del crédito para su correspondiente tramite. Mil gracias. %..-
Y

Atte.: ‘ | \IT"V .
ot Lk

ANDRES FELIPE VELA SILVA A

Abogado

Elaboro SANDRA CELIS

EST SOLUCIONES JURIDICAS Y EN COBRANZAS S§.A.S
E-mail:estsolucionesjuridicasl @gmail.com
Contacto:(8) 8723802 - 3112058153

Remitente notificado con

[=2Maittrack Mailtrack

hitps:/foutlook.office.com/mail/deeplink ?Print 7 : .1
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ANDRES FELIPE VELA SILVA 35
ABOGADO
ﬁ
SENOR (A):
JUZGADO 8 DE PEQUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

ANTES JUZGADO 5 CIVIL MUNICIPAL
NEIVA- HUILA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO(A) : LUIS HUMBERTO DUSSAN SAAVEDRA.
RADICACION : #1.0014003005 2021 0035B00.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, con personeria juridica reconocida dentro
del proceso para representar a la parte actora, respetuosamente me
permito adjuntar la liquidacién del crédito y sus intereses en cumplimiento .
de lo preceptuado conforme al Articulo 446 DEL C.G.P. :

Liquidacién que se contrae por escrita y se presenta en 03 folios arrojand‘é 1
un total de $163.026.184.00 por la obligacién aqui cobrada. - ¥

Asi mismo, solicito al sefior juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicién del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del senor juez.

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. SA — 02 Oficina 401 Telefono 8723802
Celular 311 205 8153 Email> estsolucionesjuridicas1@mail.com Neiva — Huila
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TIPG Liguidacion de intereses moratosios

PROCESO 2021 - 00358 - 00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA )

DEMANDADO LIS HUMBERTO DUSSAN SAAVEDRA
{1+ Tasakfectiva)~{Periodos/DiasPerioda))-1

TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONDOS

SALDO A FAVOR. ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

DESDE. HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE'LIGQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABOND  SALDO INTERESES SALDC ARDEUDADC

20260¥15 20:00116 0 28.16 18.792.927.00 18.752.827.00 . GO0 13,7$2,927,00 5,00 0,00 13,792.:927:'00' 0,00 jiave) 0,00
OG-8 2000:0116 % /6 . EOLOI00D50 95.792.927.60 67.166.93 " 9886008540 - - . ;oo 57.166,90 . .9B.E60,092,60 002 0,00 900
20200116 202001.16 © © 28,18 10,600.000,50 108,762.927.00 0,00 108,792,927,00 0,00 B7.156,50 108:650.093,90 0,00 .00 0.00
2020.0147 20200131 15 28,16 0.00 108.792.527.00. 1,109.484,83 109.602.411,88 0,00 1176565178 109,969.576.78 0,00 D,00 0,00
2020-02.01 20200223 29 28,58 0.00 108.792.922.00 2.174.314,45 110.967.241,45 0.00 3.350.966,23 112.143.893.23 0.00 0.00 0.00
20200301 - 20200331 31 28,43, 0.00 108:702.927.00 2.312.385,38 111.105.522,18 0,00 5.653.363,41 114.456.288.41 0,00 0.0 000
2020-04-01 2020-0430 30 28,03 000 133.792.52?.{10‘ 12.210.587.28 111.002.514.28 0,00 7.871.348,68 116,666.875.68 0,00 0.02 0,00
zrfzhasm_ 200531 3 21729 -o_.oa_ mé.?éz.gz?.oo 222285258 111.022.679,54 0.06 10.402.9C4,22 318.896.028,22- oo o.06" 0,90
S0Z00501 20200530 30 27,18 000 102.262.527.00 Z150.634.30 110.943.561.35 0.00 12.250.535,51 121,047.462,53 coo GO0 006
2020-07-07 20200731 A 27,12 0.0 108.792.927.00. 2.222.322.11 11.015,240.11 0,00 14,476,857,64, 123.269,784,64 0,60 0.00 000
20200801 262008:31 31 .24 0,00 _108.792.921;00 2.240.862,23 111.033.769,24 0,0 16.117.699,87 jzs.s1n.szs,év 0,00 0,09 080
2020-08-0%  2020-09-30 30 27,53 0o '1qa.792.927,bo z.{u_._s_u.os 110.567,601,03 | 0.00 18.892.673,97 127.885.500.97 *0.00 0.00 000
zazmo-m" 2020:10-31 31 i P 0,00 108.792927,00 2,219.050,03 111.011.877.03 0,00 21311.524,00 124.904.551,00 0,00 .00 0,00,
zuz;:m.m 2020:11-30 " 25.7_5' 0,00 109.752.927.00 © 212103635 1001398335 T 060 23.232.650,55 132.025.587,35 0,00 000 290
2020-12.00. 202012:31 33 26,19 0.00 108.194.927.00 2.150.087,91 110.942.994.91 0,00 25.:282.726,26 134.175.665,26 0,09 .00 0,00
2021-01-91 20210131 R 25,98 0,00 106.792,827.00 2.134.66B,60 110.921.595.60 0,00 27‘517.396,36 136.300.323,86 0,00 o.00 0,00
2021.02.0% 20210228 28 76,21 0,00 108.792.927.00 1.848.934,49 110.742.861.49 0,00 29,467.331,35 133.260,268,26 0.60 .00 0,00
2021.03-01 20210331 31 2612 6,00 108.792.927.60 2,144,571,11 110.937.498.11 0.00 3161150246 140.404.22%,36 0.00 0,00 0.0
2021-04-01  2021:04-30 kS 25,97 0,00 108.792,927,00 - 2.054.742,93 110.857.558.93 0,00 33.676.825,38 142.459.572,39 oo 0.00 0.00

Liquidado el Misrcoles:23 de Febrero det 2022 - LIGUIDADD EN PESOS COLOMBIANDS - Pdgina 173 - Impreso desde Liguiseft / estsolucionesjuridicas - Un produclo de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687




TiPD Liguidacidn de intereses moratorios
PROCESD 2021 - 00358 - 0D
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA .
DEMANDADO LUIS HUMBERTO DUSSAN SAAVEDRA ' '
TASA APLICADA ({1 Tasakfectiva)*(Pericdos/DiagPeriodo))-1 ) .
: ) DISTRIBUCKON ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ, INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDD INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONOQ INTERESES ABGNO CAPITAL
0210501 wWen0sa M ‘2583 ' " ooo 109.792.921.90 'z'.1é3,ssé.'42' 110.916.580.42 0,00 .‘sﬁ.a_oo.zaé,en 144.593.225,80 050 " '. 002 0.00
TRPY.0EET 20210630 30 25:62 000 © 108.792.927.00 2.054,051@%1' 110.847,008,80 - o,uo' ' -3?.8543@.59 14&547.-307.%0 ‘ -G08 0,00 -0.08
2070700 LI . 2571 " onee 108.792.827.00 231924357 né.g’:z.ﬂc,ﬁ? ' 0.0 33.873.624,27 14876555427 ° o,_od ) e 6,00 '
20210801 202106-31 3 25,86 004 108.792:927,00 2.125.857.50 110.918.784.58 600 4269946177 150.692.408,77 0,00 0,00 c.0o
20210801 2021-08-30 30 25,79 ' .00 108.782.927.00 2.051.946,03 110.844.875,03 0,00 44,151,425,80 152.944.356,80 0,00 0,00 8,00
2021-10-01  262110:31 31 25,62 .00 108.792.927.0% 2,108.210,13 - 110.801.137.13 .00 46.258.639,52 156.052.565.93 0,00 0.00 8,00
202113 2021-1-30 0 30 2591 £,00 109.792.927,00 2.060.460,00 118.853.467,00 000 £8.320,119,93 157.112.045,83 ¢.00 é.po 2,00
20211201 20219231 31 26,19 .00 108.782.927,00 2150.567,21 1GoazesLET ) 000 50.470.187,84 159.263.314,31 009 " ado a5
zozz;.mm 022:01-31 1 26,48 6.00 103.752.327.08 2712062267 T10.564. 84567 5,80 52.642.218,50 161.435.937,50 0_(151 -"-u.uc 9,06
2022_4:2-01 0220222 22 27,45 0.00 108.752 927,00 1.591.047,45 110.362.974.45 0.oo 54,233.257,95 163.026.184,95 6.0 8,00 0,00

-

[



TIPO _ Liguidacion de interases moratorios
PROCESO 2021 - 00358 - 00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADD LUIS HUMBERTO DUSSAN SAAVEDRA
TASA APLICADA {1+ TasaEiectiva)"(Periodos/Diasferiodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CARITAL

$i08.792.997.C0

SALDO INTERESES $54.233.257,95
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES. so.00 )
SAUDO INTERESES ANTERIGRES $0.06
SANCIONES $0.00.

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 ) . 50,00

SALDO VALOR 1 50,00

VALOR 2 50,00

SALDO VALOR'2 50,00

VALOR 3 30,00

SALDO VALOR 3 50.00

TOTAL A PAGAR $161.026,184,85

DNFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONDS
SALDD AFAVOR

OBSERVACIONES

Liguidado el Miercoles 23 de Febrero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Paging 3/3 - Impreso desde Liquisoft/ estsolucicnesjuridicas - Un producio de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687
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SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En la
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
demandante presenté la correspondiente liquidacién del crédito

dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art. 110 Del C.G.P.

ATRO BARREIRO ANDRADE
cretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARTA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 A.M.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.6.P), la
anterior liquidacién del crédito elaborada por la parte demandante,
para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de 3 dias
(art.446, Num 2°. Del C.G.P.), que comenzardn a correr a partir del
7 de abril de 2022.

JAIRO BARREIRO ANDRADE
Secsfetario.

RAD. 2021-00502



10/2/22 16:46 Correo; Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook
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Liquidacion de crédito - Banco BBVA Colombia 5.A vs Clara Ines Perdomo / Rad.
41001400300520210050200

Arnoldo Tamayo Z(figa <artazu10@hotmail.com>

Jue 10/02/2022 3:52 FM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: CLARAINESPERDOMO®hotmail.es <CLARAINESPERDOMO@hotmail.es>

0 1 archivos adjuntos (331 KB} £ JJ"PD -

Liquidacion de crédito - CLARA INES PERDOMO.pdf;

g0k

Buen dia,
Cordial Saludo,

Me permito solicitar amablemente, que sea incorporado y se dé tramite al memorial que
adjunto en este correo, mediante el cual aporto la actualizacion de la liquidacion de credito.

Lo anterior de conformidad con lo dispuesto en el Acuerdo CSJHUA20-30 del 26 de junio de
2020, emitido por el Consejo Seccional de la Judicatura del Huila.

De este correo se envia copia al correo electrénico del demandado, relacionado en la
demanda.

Este correo se envia dentro del horario de atencién sefialado en el articulo 1, literal a) del
citado Acuerdo.

Rogamos se nos envie acuse de recibido.

Agradecemos su colaboracion y quedamos atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

ARNOLDO TAMAYO ZUNIGA
Abogado

Carrera 8 No. 8 -16

Tel. 8721104 - 315 878 69 66
Neiva (H)

mMCD

hitps:/foutlook.office.com/mail/deeplink ?Print i



Senfores
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL
Neiva - Huila

Ref: Demandanie: BANCO BBVA COLOMBIA S.A
Demandado: CLARA INES PERDOMO CAMPOS
Rad. 41001400300520210050200

En mi condicién de apoderado judicial de la parte actora dentro del
proceso de la referencia de manera comedida me dijo a su
despacho para aportarle:

- La liguidacién del crédito de la obligacion base del recaudo
ejecutivo, en la cudl se especifica el capital e intereses de mora
a la fecha 09 de febrero 2022, asf.

Pagaré CAPITAL INTERESES TOTAL

Pagaré No. $100.887.354,00 | $15.584.283,03 | $ 116.471.637.,03
- M026300110243801589615642749

TOTAL $100.887.354,00| $15.584.283,03 | $116.471.637,03

Lo anterior de conformidad con lo establecido por el articulo 446 del
C.G.P.

Atentamente,

ARNOLDO YO ZONIGA
C.C. No#7.698.056 Neiva.
T.P. No. 99.461 del C.S.J.
Correo electrénico: artazu10@hotmail.com

4y



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-502 Pagare No M026300110243801589615642749
DEMANDANTE BBVA COLOMBIA S.A

DEMANDADO CLARA INES PERDCOMO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-09-04 2021-09-04 1 256,79 100,887,354,00 100.887.354,00 63.428,02 100.950.782,02 0,00 5.457.781,02 106.345.135,02 0,00 0,00 0,00
2021-09-05 2021.09-30 24 25,79 0,00 100.887.354,00 1.645,128,59 102.535.482,59 0,00 7.106.809,61 107.994.263,61 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 20211031 31 25,82 000 100.887.354,00 1.955.014,43 102.842.388.43 000 9.061.824,04 109.949.278,04 0,00 0,00 0.00
2021-11-01  2021-11-30 30 2591 0,00 100.687.354,00 1.910.752,66 102.798.106,66 0,00 10.872.676,70 111.860.030,70 9,00 0,00 0,00
2021-12-01  2021-12-31 31 26,19 0.00 100.887.354,00 1.993.830,58 102.881.184,56 0.0 12.966.507,26 113.853.861,26 0,00 0,00 0,00
2022-01-01  2022-01-31 K1l 26,49 0,00 100.857.354,00 2.014.185,95 102.901.543,95 000 14.980.897.21 115.866.051,21 000 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-09 ] 2745 0,00 100.887.354,00 603.595.82 101.490.939,62 0,00 15.564.283,03 116.471.637,03 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Miercoles 09 de Febrero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 1/2 - Impreso desde Liquisoft / atamayo - Un producte de Alvarez Liquidaciones - Cel, 3133140687
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TIPO Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-502 Pagare No M026300110243801589615642749
DEMANDANTE BBVA COLOMBIA S.A

DEMANDADQ CLARA INES PERDOMO

TASA APLICADA {{1+TasaEfectiva¥*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES

$100.887.354,00
$15.584.283,03

$5.394,353,00

SALDO INTERESES ANTERIORES $5.394.353,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 30,00

SALDC VALOR 2 §0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 50,00

TOTAL A PAGAR $116.471.637,03

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO AFAVOR

OBSERVACIONES

Liguidado el Miercoles 09 de Febrero del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 2/2 - Impreso desde Liquisoft / atamayo - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687

$0,00
$0,00

=
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SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En la
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
demandante presentd la correspondiente liquidacién del crédito

dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art. 110 Del C.G.P.

AIRO BARREIRO ANDRADE
ecretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARIA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 A.M.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.6.P), la
anterior liquidacién del crédito elaborada por la parte demandante,
para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de 3 dias
(art.446, Num 2°, Del C.6.P.), que comenzardn a correr a partir del
7 de abril de 2022.

Secpttario,

RAD. 2021-00513



12_1 12122, -*{:53 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook
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. Liquidacion de credito: Scotiabank Colpatria S.A contra Eduardo Dussan Perdomo rad:
2021 - 513

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Vie 11/02/2022 2:09 PM
Para:; Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (2 M8)

7 liguidacion de credito y anexos.pdf;

Buenas Tardes: Juzgado 8 de pequefias causas y competencias
multiples de Neiva.

De manera respetuosa y actuando como apoderado de la parte actora, me
permito allegar liquidacion de crédito actualizado del proceso de la referencia.

Adjunto: memorial y tablas de liquidacion. ‘ 4 v 9
g. 0
Atentamente, C- : 11 -
Carlos Francisco Sandino Cabrera g)cjp 51 ¢
. 4! ’
<L

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

https:ffoutlook.office.com/mail/deeplink ? Print



Carlos Francisco Sandino Cabrera
Abogado
Universidad:Externado de Colombla

Sefior
JUEZ OCTAVO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

E.SD

Referencia: Proceso Ejecutivo Singular SCOTIABANK COLPATRIA S.A contra
EDUARDO DUSSAN PERDOMO

Radicado: 2021 - 513

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia,
me permito presentar la liquidacion del crédito asi:

Pagaré No.4010880018965074

CAPITAL: $12.568.805,00
INTERESES REMUNERATORIOS $800.085,00  (del 07-03-21 al 06-08-21)
INT MORATORICS $1.687.522,19 (del 07-08-21 —11-02-22)
TOTAL: $15.056.412,19
Obligacion No.4938130043508518 del Pagaré No. 4938130043508518 -
5288840800611197
CAPITAL: $9.138.006,00
INTERESES REMUNERATORIOS $1.110.151,00  (del 09-10-20 al 08-02-21)
INT MORATORIOS $3.001.455,68 (del 09-02-21 ~08-02-22)
TOTAL: $13.249.612,68
Obligacién No. §288840800611197 del Pagaré No. 4938130043508518 -
5288840800611197
CAPITAL: $28.221.956,00
INTERESES REMUNERATORIOS $2.126.380,00  (del 09-10-20 al 08-02-21)
INT MORATORIOS $3.789.157,13 (de! 09-02-21 -08-02-22)
TOTAL: $34.137.493,13
GRAN TOTAL: $62.443.518,00

Anexo liquidacion de intereses.

Respetuosamente,

CARL.OS FRANCISCO SANDINO CABRERA

W.eggm de Neiva
~No. 102.611 del Consef

Superio) de la Judicatura

Calle 9 No. $-92 edificio Santa Ana oficina 303. Teléfono 8712805 - 3153262728
Email: cfsandino@hotmail.com — sandinoabogado2@hotmail.com

1
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Senor
JUEZ OCTAVO DE PEQUERAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
£.8.D,

REF: Ejecutivo Singuiar Scotiabank Colpatria:S.A.
Conftra; Eduardo Dussan Perdomo
RAD; 2021-513
CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispueste en el Art.446 C. G. P., dentro de! termine legal me permito presentar la liquidacion de

_ credito del pagaré No.4010880018985074 que se cobra dentro del presente astnto asl:

CAPITAL o oeeerermsrsorasemetane s sesbssnansrasisamnsnstomantassnrs senes bunstibtrassernsts remeransranterasonsssrnsnsintnstiantasns 12.568.805
. TASA : | ABONO
DESDE HASTA ANUA_L DIAS INTERES CAPITAL. ABONOS SALDO CAPITAL .
) . . 3 12.568.805,00] ) $ 12‘5_653805,05. ]
7-ogo-21]  30-ago-21 17.24% 24 % 213,717,588 % 12,568.805,00 . . § 12,782,522 B9 $ 0,00
lsep-21]  30-sep-21 17.19% 30 $ 266.372,58 5 12.568.905,00 $ 15.048,895.47 $0,00
1-act-21]  31-oci-21 7.08% S $ 279.490,31 5 12.568.805,00 $ 13.322,385,78 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 7.27% 30 $ 267.612,24 $ 12.568.8045,00 . $ 13.589.998.02 $ 0,00
1dic-21]  31-dic-21 746% 31 $270.574.99] 5 12.568.805,00 § 13.860.573,01 5 0,00] -
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $ 202.777.45] 5 12.568.805,00 ] $ 14.152.350,46 5 0,00
1-fel-22]  11deb-22 18,30% 11 $103.976,73 $ 12.568,805,00 ) $ 14.256.327,1% $0,00
INTERESES $ 1.687.522,19 : 0.00
(07 o 17 Y O PR PP PR PR $ 12.568.805,00
INTERESES ceerirsmrarrarareenes e e 5 1.687.622,16
TOTAL e rereevstersrtesersnmareessasssnsnneemerenemenen 5 14,256.327,19
INTERESES REMUNERATORIOS $ 800.085,60
APROBACION INTESES MORATORIOS YA APR_OBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ... ivvvvevne vormesons e e mneseeens snsemsenssmeemnnenes © 5 15.056.412,19
MENOS DESCUENTOS YO ABONGOS.....ovit e ceeeae v it i e siisae spaansvins $0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 15.056.412,19

Respetuosamente,

v—v'/.

—_ o e e vt it o e R Smms ym Re T e e ey o ki e T = A s A i - UE m o = = ‘ev] Mo mwew e s
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Seiior
JUEZ OCTAVO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular Scotiabank Colpatria $,A.
Contra: Eduardo Dussan Perdomo
RAD: 2021-513

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderade judicial del demandante dentro del proceso de la
referencia y en cumplimiento a [o dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro-del termino legal me permito presentar la liquidacion de
credilo de la obligacion No.4938130043508518 del pagaré No.4938130043508518 - 5288840800611197 que se cobra dentio del
presente asunto asi: :

CAPITAL 1. sereeesivirssestssraratsnsnersessssassntessmsssassansssnss smiesasbnssrienas sinmsmnes eskbabartsats absbansesasaransanns 8.138.006
TASE . B ' ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS ___INTERES CAPITAL ABONDS SALDO CAPITAL
$ 9.138,006,00 ) $ 9.436.006.00/
7enov-20l 30-nov-20] . 17.84% 24 3 160.788,85 $9,138.006,00 $ 9.208.794.85 $0.00
1-dig-20]  31-dic-20 17.46% 33 $ 203.261,80 $ 9.138.006,00 '$ 9.502.056,65 $0,00|
l-ene-21| 3l-ene-2l 17.32% k3 $ 201.631,98 $9.138.008.00 3 9,703,688,63 5.0,00
\-feb-21]  28-feb-21 17,54% 28 3 184.432,50 $ 5.136.008,00 . $ 9.888.121.13 3 0,00
1-mar-21{  31-mae-21 17,41% H . §202.679.72 $ 0,133.008,00 $ 10.090.800,85 $ 0,00
1-abr-2}|  30-abr-21 17.31% 30 § 195.015,06 $ 9,138,006,00 $ 10.285.815,91 $ 0.00
I-may-21] 3l=-may-2} 17.22% 31 $ 200.467,82 $ 0.138.006,00 $ 10.486.283,74 $0.60
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30. $ 193,888,468 $9.138.006,00| $ 10.880.172.19 $0.00
1-ju-21 30guk21 17,18%] . 30 $ 143.550,48 $9.138.006,00 $ 10.873.722.67 $0.00
I-ago-21|  30-ago-21 17,24%]° 30 % 194.226 44 % 9,138,006,00 $ 11.067.949,11 $0,80
1-sep-211  30-sep-21 17,19% 30 $ 169.663,14/ S 9.138.606.00 $11,261.612,25 $000[
1-oct-21]  31-oci-21 17.08% 39 "% 198,838,00 £ 9.138.008,00 4 11,480.450:25 $ 0,00}
l-now-21]  30-nov-2] 17,27% 30 T 519456442 5 9.138.006,00 _ $11.65501467 $.0,00]
1-gic=21 31-dic-21 17.46% 31 " $203.261.80 5 9.138.006,00 5 11.858.276.47 §0.00
1-eng-22[ 31-ene-22 17.66% . 31 $ 208.590,11 $ 5.138.005,00. 3 12.063.866,59 30,00
1-{eb-22|  11-feb-22 18.30% 1 _ 3 75.595,09 5 9,138.006,00 4 12,135,461,68 $ 0,00
INTERESES $ 3.001.455,68 ! 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL ...t iiiiessarinrarnsaimntsirsarsaarsssasrasnrossatotestoaisesassitarisssasssasnssnanesss vvanreaio eearaaie
CAPITAL. ..ot A SRR S Qvasne $ 9.138.006,00
INTERESES ... it sensinaenns $3.001.455,68
TOTAL crrererrmrrisisreseriesreanees sttt ST, ey faveibarsrnsetonen Veerarcenas $12.139.461,68
INTERESES REMUMERATORIOS $1.110.151,00
APROBACION INTESES MORATORIQS YA APROBADA \
GRAN TOTAL DEL CREDITO! . eeeeiece et cacsas s sassiiasencanssanrasss roccnseen $ 13.249.612,68
MENQS DESCUENTOS Y/O ABONOS... / $0.00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDAD. $13.2490.612,68

[y U AN - . . A e e = s = g e

Respetuosamente,

...................................................... b

CARLOS FRA
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Sefior i
JUEZ OCTAVO DE PEQUERAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular Scotiabank Colpatria S.A.
Contra; Eduarde Dussan Perdomo
RAD: 2021-513

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la
referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 G. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion de
credito de la obligacion No.5288840800611197 del pagaré No.4838130043508518 - 5288840800611197 que se cobra dentro del
presente asunto ast:

CAPITAL .. ceerreeeerememeerens e eectaeeeeesaemn s etsanrsssnTansssnsns asrms 1onasbannmnasrerasnsns ssnresnsrmsnasbaststbetssatassasn 28.221.956
. TASA ) ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS. INTERES CAPITAL . ABONOS SALDOC CAPITAL
. $ 28.221.956,00 $ 26.221.955,00
7-ago-21} 30-ago-21 17.24% 24 $ 479.881,50 $ 28.221,958,00 $ 28,704.837,50 $ 0,00
1-sep-21] 30-sep-21 17,19% 30 $ 508.112.17 § 28.221.556,00 $ 20.260.549,67 $ 0,00
1-oct-21 31-0ct-21 17,08% 31 ¥ 614.094,30 $28.221,956,00] . % 20.914 043,67 $ 0,00
b-nov-21]  30-nov-2) 17,.27% 30 $ 600,895,70 $ 28,221.956,00 7 $30.514.939,67 $ 0,00
1-dic-21]  31-dic-21 17,46%. 31 $ 627.756,82 § 28.221,956,00 $31,142.696.48 3 0,00
1-ane-22]  3i-ene-22 17.66% 31 $ 634,947,62 $ 28.221.956,00 3 31.777.644,10 $ 0,00
1-fe-22] 11-feb-22 18,30% 1 § 233.4689,03 $ 26.221.956,00 $32.011.113,13 50,00
INTERESES .uvvoomcisecssssomsscssani R $ 3.789.157,13 0,00
TTOTAL ABONOS AGAPITAL ...cciiiiinrivenreinnrrrmnnasoons Cta e raaaniaa AR e te e R R e Aty e arEe AN A v aanaTTar e e Eheeeninosatss
CAPITAL.....ceinerien $ 28.221.956,00
INTERESES $ 3.789.167,13
INTERESES REMUNERATORIOS $2.126.380,00
APROBACION INTESES MORATORIOS YA APRCBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: .oovvecvvevieecne. EeNE e ete e r b tnn e e e enasnrneenant ) $34.137.493,13
MENOS DESCUENTOS Y/0 ABONOS i deerararteansresensnee $0,00

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $34,137.493,13
Respetuosamente,

(’ C.C.No. 7.699.030

T.P.No. 102.611 delConsejo

- e b e et e s o o . i e e . b P A i T e ey by A =



SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En la
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
demandante presentd la correspondiente liguidacion del crédito

dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art. 110 Del C.G.P.

JAIRO BARREIRO ANDRADE
cretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARIA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 A.M.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.6P.), la
anterior liquidacién del crédito elaborada por la parte demandante,
para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de 3 dias
(art.446, Num 2°. Del C.6.P.), que comenzardn a correr a partir del
7 de abril de 2022.

ATRO BARREIRO ANDRADE
Segretario,

RAD. 2021-00556

10§
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Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Popular S.A contra Oscar Baquero Bar6n Radicado:

2021 - 00556

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Mié 23/03/2022 3:25 PM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

B 1 archivos adjuntos {456 K8)
CC 80051142 LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial Saludo,
Juzgado Quinto Civil Municipal de Neiva

Referencia: Proceso Ejecutivo Banco Popular S.A contra Oscar Baquero Baron
Radicado: 2021 - 00556

Actuando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la
referencia, allego liquidacion de credito en formato PDF,

Respetuosamente.

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

o, b ¥
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Nombre BAQUERO BARON DSCAR Capital demandada  § 73374514 Preducto
Cédula  BDOS"**" Interes corrlente 5 4427009 UBRANZAS FSTE £5 SU BANCO:
Qbligadidn 390039 *0462 Tipo Colare Iateres MENSUAL
APITA DO POR PERIODO
o : | i VR - - ] NECURSO] PARK LA
L TE tRICRES ConpiEnse] e ! H 4 R Ga pontBesButs pigasTod|  Sialnevie Euota
A Voacon
T [ O6mar2i | 3i-mar2] 400,914 5 T ; " - :
1 01-abr-21 | 30-abr-21 400,914 - - . |5 . - -
1 O1-may-21 | 3i-may-21 400,924 - . . . - - .
1 Oi5un-21 | 30-jun21 400,614 - - - - - -
1 Oi4ul-21 | 31-jui-21 400,914 -+ - - -
1 [ 01age2l | 31-age21 400,914 . . . B s .
1| Ol-sep-21 | 30-sep-21 400,514 - f - .
1| oloct-2i | 3i-oct-21 400,914 s 7,763 60608 | 5 - - N N - N .
1| 01nov-21 | 30-pov-21 s 400514 s 7,593 68202 | § - - - N - - -
1| O1-ic-21 | 05-die-21 $ 400,514 s 1278 5 -1s 1185358 | 5 273000 | § £42.832 59,479 200,957 955401, -
Ob<tic-21_|_31-dic-21 $ 1780 $ 2,119(% 21198 -1s -5 - - - -
0)-ene-22 | 31-ene-22 $ 11824 s 2552 % 4671 | § 1% -1% - - - -
01-feb-22 | 28-feh-22 11824 -5 370 % 1050 [ 8 15 s . B A -
Ql-mze-22 | 17-rmar-22 118 -5 1456 | § 8,506 | § A - - N - -
2 06-abr-21 | 30-abr-21 405018 539424 | & 6408 | § £ag3 | 8 s . - . . .
2__ | 0V-may-21 | 31-may-21 408,078 635,424 7,007 14315 . . - - N - -
2 O14un.2) | 30-jun2] 405078 539,424 2648 21963 - . . - . - -
2| Oljui-2l | 31jul-21 408,078 E35.421 7391 23,853 - - - - s - s
2 1-ago21 | 31-zgo-2 405,078 635,424 7.81 37,769 . - - N - -
2 1-sep- 30-sep-2 405,078 634,429 7,64 45410 . - -5 -1s - - -
2 1-act- 31-oct-2 405078 533.424 7,851 53,259 - - -15 =15 - - ks
2 1-Hav-: 30-nov-2 405,01 633,424 AL 60,931 . - =15 -1 - - -
2 1-dlc-2 ‘31 -die-21 40507 633924 005 68937 - - BB -1s -1s - -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 405078 639,424 08 77,024 - + - 1% -1s - -
2 3-feb.22 | 28-feb-22 405.078 639,424 7,840 £4,569 - " .5 -1s - -
2| 0l-mar-22| 17-mar-22 403078 539,424 4,615 39,179 . - - -1s -ls - -
3 ) 06-may-21| 31:may-21 409,285 635,581 §,70L 8,701 - - . $ - -
3 | Oldun:2i | 30-un-2] 409,285 635,581 7728 14,428 . . -5 4 - -
3 | Olqub2i | 3i-ul-21 409,285 635,581 7,971 21401 - - - 5 - -
3§ 01-age21 | 31-ago-21 405,208 635,581 7998 30,399 . N . . - .
3t 0bsep21 | 30-sep-21 5 405,285 635,981 7,720 3318} 3 - - . - -1s -
3t gloct2] | 3l-oc1-2l 3 205,265 635,991 79 46049 | § - - . . -1s -
3 1| 01-nov-21 | 30-nov-21 3 405,285 635,981 1782 53,801 - - - . . -1s -
3 b Didie2) | 31-die2l s 405,265 635,981 8,089 63690 - - N - s -
3 ¥ Ql-ene-22 | 31-ene-2? 3 409,285 635,881 3171 - 70061 - - - . - -1 -
3 | Ol-feb-22 | 28-feb-22 s 405285 | 5 635,981 7618 77679 - - N B - S1s -
3 | 0l-mar-22| 17-mar-22 408,285 635,981 4663 82,142 - - - . -1s .
4 i QBfun-21 | 30-jun-21 413,537 632,502 6.507 6,507 - - - . -3 -
4 | otgul-2l | 3bul-21 X 413,537 632,502 B.056 14562 . - - . - s .
4 | Dl-ago-2 | 31-ago-20 | 25.85% 413,537 632,502 8,081 22,643 - - - . - AR -
4_| 01-sep-21 | 30-sep-21 28.79% 355 1S 632,508 7,800 30442 - . - . . -8 -
4_ | O1oct-21 | 31-oct-21 256K 4135374 5 632,502 014 33,456 - - N . . -1s -
4 | 0lnov-21 | 30nov-2h | 2891k | § 413537 1 5 612502 | § 7812 46,268 - . - . « 5 -
4_ | or-dic-21 1-dic-21 619% |8 13,537 632502 [ 5 BTN S sa61 - - - - . -
4 01-ene-22 1-ene-22 | 26.47% 3. 33532 1 & 632502 | 5 BIS6| 5 5271 | 5 - - - - - . -
4 01-feb-22 | 23-feb-22 A5 5371 s 632,502 | 5 769715 041415 .18 - - - - - -
L] 17-mar-22 7% 537 632502 | § 47121 8 EEAETA RS -1s -1s - - - H -
31-ut-21 T 832 628,987 6,816 816 =1$ -1s - - + I
31-age-21 Ba% 417,833 628,967 8165 891 =135 -1 =15 - - . -
30-sep-21 TIH 4 2 28,987 7,881, [37] - -13 -1s - - B -
31-oce-2] 2567% 417,832 28,987 BOST 869 . -15 -15 - N - -
0-nav-21 25.91% 417,832 528,967 914 38,882 . + -15 - - hd
1-dic-Z1 26.19% 412,232 628,987 255 a7,130 . - - -1s -1s -
| 31-ene-22 | 26.a9% 417831 628,987 3,342 55,482 . - - -1s -1s -
5 | 28-feb-22 | 27.45% 417832 528,987 Xiil 63,259 - - - -1s -1% -
5 17-mar- 7% 417832 628,987 4,761 56,020 . . - -1% -|s B
6 31-ago-i 5.86% 422171 525,436 519 5,519 - - - - 5 -
[ 1] 30:sep- 5.79% 422,171 625,336 563 13,881 - - . - -1s :
3 31-0et 25.60% 422,191 625,416 B,181 23,061 - - - . - N N
30-nov-21 25919 A2171 ] 5 625436 | § 78965 31,058 . - - - N -
J-gic-21 26.19% 422,171 625436 | § B |5 33,401 - . - - - . -
T-ene-22 | 264%% 422,171 625438 | § a4 (¢ 57,930 - - - - N - -
01-feb-22 3-feb-22 2TA5H 422,171 625,436 7,858 55,588 - - - - N - -
5 | Ol-mar-22| 17-mar-22 | 27.7i% 422,171 625,435 4810 60,458 - . - . . - -
7 06-yep-21 | 30-sep-21 25.79% 426,555 621,847 6704 6,704 - - . - -
7 | Oloct-21 t-oct-21 25.62% 425535 621,847 B,268 14,870 - - - . - - -
? | 0i-nov-21 | 30-now-28 | 25.91% 425558 621.B4T 8,079 23,049 - - - - - - -
7 | O¥dic2i | 31-dic-21 26.19% 425556 621,847 0,430 31,479 - - - . . - -
7 | Ol-ene-22 | 31ene22 | 2649% 425536 621,847 8,516 39.895 - =1¢ - - - - -

001



? Cl-fetr22 | 28-feb-22 27.45% 426556 621,847 7,940 41,935 -1s - =13 -18 -
7 -mar-2Z | 17-marez | 277w 426,556 621 b7 4550 52,795 ] - - -5 -1s .
1] 08-0¢1:21 ~oct-21 25.52% 10,479,141 - 1,857,361 057,361 o= - = -1§ -
8 [ Olwnov2) | 30nov-2l | 2591% 70479141 - 1334837 392,199 . - - Is N
s | 0ldic21 dic21 2519% 70,479,141 - 1392875 785,073 . - - -1% -
8 [Otene22| 37-ene-22 | 2609% 70,479,161 - 1,907,058 192,171 - - - -1s -
4 | 01feb-22 ) 28eb-22 | 27.45% 70,479,161 - 3,911.832 504,004 -ls - - -1s z
4 | 0f-mar-22§ 17-mar-2. 27.71% 70479,141 - 803,035 307,089 -ls - - -1s -
LIQUIDACION BE CAPITAL VENCIDO Co
FECHA DE I pER TASA DE MGRA
Custa DACIBILIDAD VALOR PERIODO CODRO INTERES MORA AUTCRIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-mar-2021 s 1278274 06.mar21 7-marn2d Maxima fegal permitida 5 8,505
05-abr2021 - 5ab5.078]  Oabr2l 7:mar:27 | Maxima fegal permitida] __ —§ 69,175}
05-may-2021 ' 5409,28% 06-may-21 7-mar-22 Maxima tegal permitida $ 82,342
4 05-jun-2021 37 06-jun-21 7-mat-22 Maxima legal permitida 75,126
05-Jul-2023 832 06-Jul-21 vmars2 Maxiina legal permitida 55020]
[: 05-ago-2021 73 06-agn-21 -mar-2 Maxima fegal permitida 50498
4 05-sep-2027 55 08-san-21 -mar-. Maxima legal permitida 52,795
et - RIQUIDACION TOTAL .
CAPITAL VENCIDO 32,622,283
CAPITAL INSOLUTO §70470,14
TOTAL INTERES CORRIENTE $3784,17
INTERES MORA CAP.YENCIDQ 415 466
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT) 3 7,307,049
SALDO TOTAL 3 84,629,107

iy



SECRETARIA DEL JUZGADO. Neiva, H. abril 4 de 2022. En la
fecha el suscrito secretario dejo constancia que la parte
demandante presents la correspondiente liquidacién actualizada del
crédito dentro del presente proceso. Queda para fijar en lista, de
conformidad con el art. 110 Del C.G.P,

AIRO BARREIRO ANDRADE
Sgcretario.

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARIA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 A.M.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 CG.P), la
anterior liquidacidn actualizada del crédito elaborada por la parte
demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso
de 3 dias (art.446, Num 2°. Del C.6.P.), que comenzardn a correr a
partir del 7 de abril de 2022,

AIRO BARRETIRO ANDRADE
Setretario.
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MEMORIAL APORTA LIQUIDACION Y SOLICITA MEDIDAS PROC. 2014-194 49

carlos alberto perdomo restrepo <carlospabogado01@hotmail.com>
Lun 28/03/2022 8:00 AM
Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 4 archivos adjuntos (544 KB)

APORTA LIQUIDACION FRANCISCO ANTONIO ORTIZ.pdf; liquidacion FRACISCO ANTONIO ORTIZ. pdf; solicitud medidas
cautelares pedro maria gonzalez-francisco ortiz castafio.pdf; CONSULTA ADRES FRANCISCO ORTIZ pdf;

Buenos dias
JUZGADO OCTAVO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

En calidad de apoderado de la parte demandante me permito aportar liquidacion de crédito y solicitud
de medidas cautelares al proceso de la referencia.

DEMANDANTE: PEDRO MARIA GONZALEZ W lo\\/t
DEMANDADO: FRANCISCO ORTIZ \ \
RADICACION: 2014-194 /]_/O

Con el respeto que me acostumbra

Carlos Alberto Perdomo Restrepo
Abogado

CARLOS T

FPERDOMO

Soluciones juridicas

www.carlosperdomo.com.co
Oficina: Carrera 8 # 5 - 31 Neiva
movil: (+57) 3102387396

Tel: (+57) 8721411
carlospabogado01@hotmail.com
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CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO A !

Abogado b4

Sefor.

JUZGADO OCTAVO MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA

E. S. D.

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Radicado: 2014-194

Demandante: PEDRO MARIA GONZALEZ
Demandado: FRANCISCO ANTONIO ORTIZ

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO, mayor y vecino de Neiva,
identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condicién de
apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia me permito
altegar liquidacién de crédito actualizada a 25 de marzo de 2022.

TOTAL CAPITAL ALAFECHA ............. $21.526.000
TOTAL INTERESES A LAFECHA............ $63.162.441
TOTAL OBLIGACION .......ccoocviviviniennenne $84.688.441

Con el respeto que me acostumbra.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO.
C.C 7.731.482 de Neiva
T.P No. 217.411 Del C. S.de la J.

NEITA - CARRERA 8 No. 5— 31 CENTRO TELS: 8721411 — 3102387396

Email-carfospabogado01@hotmail com
www.carfosperdomo.com.co



LIQUIDACION DE INTERESES POR: $ 21.526.000,00

DESDE 07/06/2012 Hasta 25/03/2022

DESDE

HASTA

TASA

MORA

DIAS

INTERESES

TOTAL

'ABONOS

SALDO

07/06/2012

30/06/2012

20,52 %

2,56 %

24

$441.713,52

$21.967.713,52

$0,00

$21.967.713,62

oTo7R20127],

3170772012

20,86 %"

2,61%

S

-25;3'_'.5'80.000,‘13' ; L K

§22547713,65] -

T $0000 L

$.225647.713,85

01/08/2012

31/08/2012

20,86 %

261%

31

$ 580.000,13

$23.127.713,78

$0,00

$23.127.713,78

70972072

730/06/2012.

20,86'%

{261 %]

30 . . §.561.28045). "

T$.23.660.004,23 {7 L .-

$0,000 -

-+ §23689:004,23

01/10/2012

3111012012

20,89 %

2,61%

31

$ 580.834,26

$ 24.269.838,50

$ 0,00

$ 24.269.838,50

011172012 %

301112012

20,89 %

261% |-

304

TE5e2097 67| SPABOBAT|

000

$.24.831.936,17

01H12/2012

311122012

20,89 %

2,61 %

31

$ 580.834,26

'$ 25.412.770,44

$0,00

$25.412.770,44

01/01/20137)

3110172043,

20,75:%

259% |

3

" .$576.941,65 ..

$25.089.712,08-

e 800007

.$25.989.712,08

01/02/2013

28/02/2013

20,75 %

2,59 %

28

$521.108,58

$ 26.510.820,67

$0,00

$ 26.510.820,67

03/2013"

| 3110312013

075%

259 %,

3

TT§576:941,65]

SEToeTTes |

So00[ -

$.27:087.762,31

v, 04/2013

30/04/2013

20,83 %

2,60 %

30

$ 560.483,22

$.27.648.245,54

$ 0,00

$ 27.648.245,54

{01/05/2013;.

8 31/05/2013

20,83%-

260% |

3

"$575.166,00] ...

$28.227 411, 54 b

$0,00]- -

. $28.227,411.54

~5Ti08/20715

1 30/06/2013

2085

2,60 %

30

~$ 560.483.22

~$26.787.894.76

~ 50,00

“$28.787.894,76

-01/07/2013

31/07/2013

20,34.%.

254 % |-

31

3B 5E

"7 §20.350436,60 [ ¢ . -

°$0,00

.‘,$:29L353.436,6Q

01/08/2013

'31/08/2013

20,34 %

250% |

$ 565.541,83

$2001897843|

$0,00

~$ 20.918.978,43

01/09/2013 .

300972013

20,34 %

256% |

30

o .'$ 547.298,55

- '$.30:466.276,98

$000 -

. $.30.466.276,98

01/10/2013

31/10/2013

19.85 %

'248%“

$551.917.67

$31.018.194,65 |

50000

$31.018.194,65

Q112013

©30/11/2013

19.85%,

248 %

30

+. §$534.113,88 .

-$31.5662.30863] -

$0.00[ ¢

~$.31,552:308,53

017122013

3112/2013

‘[985%=

.2 YT %.,.

5.1‘ L

~ $551.917.67

$32.104.226.20 |

$000]

$ 32.104.226,20

.01/01/2014

-31/01/2014"

19,65: %’

246 %] -

$;32;650;_582_,‘99

"$.0,00 ..

+-$-32.650.582,99

0110272014

28!02/201 ]

1965%

246 % |

.28.

“$ 40348355

'$ 33.144.066,54

' '$'6.c')o -

$ 33.144.066,54

01/03/2014

-,3110312014 :

19,89 %-

246%-

S

$546.366,79 .+

§33.690423,32|

7 $0,00 |

$ 33. 690 423,32

01/04/2014

30!04!2014

19.63 %

2,45 %

30

$ 528.194,22

‘ é-34.é18.é17,55 -

5000

"~ $34.218.617 55

- I0520714"

[31/057207%

19,63 %

245% 1:

) B

§ 545.800,70] . -}

§.34.764.41825 ] - ..

- $0,00

« 4. § 34.764.418,25

U n’0612014

30/06/2014

1963%

2,45 %

30 |

$528.194.22

$3620261247|

$0,00

$ 35.202.612,47

01/07/2014 |

-31/07/2014

193%

2, 42 %.

|

$537.450,37[ .

-$35.83007T85 T

50,00

- $.35:830:071,85

01/08/2014

31/08/2014

19 33 %“

242%

31

$537.450,37

"$36.367.531.22|

$0,00

5 36.367.531.22

01/09/2014"

13010972014

19, 33 %'.

242% |-

30 |7 -

$ 520 121,97} "

"~ $36.887.653,20] 2 -

$0,00 -

7§ 36.887.653,20

0171072014 |

31/10/2014

1917%

2,40 %

3

$ 533 010, 6?

§37.420. 663,86

30,00

$ 37.420.663,86

01/11/2014 -

300172014

BT

1240 % |

30 i

T$515816,78 [

- $000, -

$-37.936.480,64

01/12/2014

31/12/2014

1917 %

2,40 %

31

3 533.010,67

4$ 38.469.491, 31' —

$0,00

$ 38.469.491,31

01/01/20157|*

310112015

19217

240%. T

3T

$.534.122,84 | ..

. $39.003:614,15] "

- $0:00

$ 39.003:814,15

01/02/2015

280212015

19, 21'%

2,40 %

28

$ 482.433,54

5 39.466.047.60 |

$ 0,00‘

$ 39 486 047,69

010312075,

731/03/2075 -

19.21%,

2E0% | 3, [

-$534.122,84

ey $-40:020.470,53 |

v $;0-'00, 3

- _$;;:.10.-020-=1 70,53

01/04/2015

30/04/2015

19 37 %”

242 %

30

$521.198,28

$40.541.368,81

$ 0,00

$ 40.541.368,81

-01/05/2015. 7

31/05/2045

19,37:%"

a2 %

3

ST §53857155]

$41,079.040:36 7, . -

$0,00] -

01/06/2015

30/06/2015

1937 %

2,42 %

30

$521.106.28

$41.601.138,63 |

$ 0,00

$41.601.138,63

01/07/2015;

31/07/2015°

19.26:%;

241 %

R

7§ 535.513,06

" §42136:661,70), 7 -

7$000 .-

.$42.136.651,70
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DESDE HASTA | TASA | MORA | DIAS | INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/08/2015 | 31/08/2015 |19.26% | 2.41 % | 31 $535.513,06 $42.672.164,76 $0,00 $42.672.164,76
01/09/2015 | 30/09/2015 [19.26% (2,41 % { 30 - $518.23845|  $43.190.403,21] $ 0,00 " $43.190.403,21
01/10/2015 | 31/10/2015 |19.33% | 2.42 % | 31 $537.450,37|  $43.727.862,59 $0,00 $43.727 862,59
01/11/20415 | 30/11/2015 (19,33 % | 2,42 % | 30 - $520.121,97 “$44247.084,56 $0,00] = $44.247.934,56
01/12/2015 | 3112/2015 19,33 % | 2.42 % | 31 $537.45037|  §44.785443.93 $0,00 $ 44.785.443.93
01/01/2016. | 31/01/2016 [19.68% | 2,46 % | 31 $ 547.190,92 $ 45.332.634,85 ~ $0,00 $ 45.332.634,85
01/02/2016 | 29/02/2016 |19,68 % | 2,46 % | 20 $511.868,28 $ 45.844.523,13 " $0,00 $ 45.844.623,13
01/03/2016 | 31/03/2016 |19.68% | 246 % | 31 $547.190,92]  $46.391.714,05| $ 0,00 $46.391.714,06
01/04/2016 | 30/04/2016 |20.54 % | 2,57 % | 30 '$ 552.660,05 $ 46.944.394,10 $0,00 $46.944.394 10
01/05/2016 | 31/05/2016 |2064 % | 2,57 % | 31 $571.102,72 $47.515.406,82 | $0,00 $47.515.496,82
01/06/2016 | 30/06/2016 20,64 % | 2,57 % | 30 $552.660,05|  $48.068.176,87| $000|  $48.068.176,87
01/07/2016 | 31/07/2016 [21.34 % | 2,67 % | 31 $ 593.346,25 $48.661.523,12 | $ 0,00 $48.661.523,12
01/08/2016 | 31/08/2016 21,34 % | 2.67 % | 31 $593.346,25|  §49.254.869,36 $ 0,00 $ 49.254.869,38

FR2709/2016 | 30/09/2016 |21,34 % | 2.67 % | 30 $ 574.206,05 $49.829.075,43 | $0,00 $49.829.075,43
' 1072016 | 31/10/2016 |27.99% | 2,76 % | 31 T§5611419,12|  $50440494,55 $0,00 $ 50.440.494,55
01/11/2016 | 30/11/2016 |21,89% | 2,75 % | 30 $ 561.695,93 $51.032.19047 $0,00 $.51.032.190.47
01/12/2016 | 31/12/2016 [21,99% | 2,75 % | 31 $611.415,12| § 51.643.609,60 $0,00 $51.643.609,60
01/01/2017 | 31/01/2017 |22.34% | 2,79 % | 31 §621.150,67|  §62.264.760,26 | $0,00 $ 52.264.760,26
01/02/2017 | 28/02/2017 (22,34 % | 2,79 % | 28 $561.039,31 $ 52.825.790,58 50,00 $ 52.825.799,58
01/03/2017 | 31/03/2017 |22.34% | 2,79 % | 31 $ 621.150,67 $ 53.446.950,25. $ 0,00 $ 53.446.950,25
01/04/2017 | 30/04/2017 |22,33% | 2,79 % | 30 $600.844.47 $54.047.794,72 $0,00 $ 54.047.794.72
01/05/2017 | 31/05/2017 [22,33% | 2,79% | 31 $ 620.872,62 $54.668.667.35 . $-0,00 $ 54.668.667,35
01/06/2017 | 30/06/2017 |22.33% | 2.79 % | 30 $ 600.844,47 $55.260.511,82| $ 0,00 $ 55.260.511,82
01/07/2017 | 31/07/2017 |21.98 % | 2.75 % | 31 $611.141,08|  $ 56.880.652,90 $0,00 $55.880.652,00
01/0812017 | 31/08/2017 |21,08% | 2.75 % | 31 $611.141,08 $56.491.793,98 $ 0,00 $56.491.793,98
01/09/2017 | 36/09/2017 |21,48% | 2,69 %, | 30 $5677.975,10  $57.069.767,08 | $0,00 $57.069.767,08
0171072017 | 31/10/2017 |21,15% | 2.64 % | 31 $588.063,41 $57.657.830,49 | $0,00 $ 57.657.830,49
T M1/2017 ; 30/11/2017 20,96 % | 2,62 % | 30 $ 563.981,20 $:58.221.811,69( $.0,00 '$68.221.811,69
/122017 | 31/12/2017 |20.77 % | 2,60 % | 31 $577.497,73|  $56.799.308,42 $0,00 $ 56.799.309,42
01/01/2018 | 31/01/2018 |20,69% | 2,59 % | 31 $575.27338]  $59.374,56280] $0,00 $59.374.562,80
01/02/2018 | 28/02/2018 |21.01% | 2,63 % | 28 $527.638,14]  $50.902.220.94 50,00 $ 59.902.220,94
01/03/2018 | 31/03/2018 |20,68% [ 2,58 % | 3 $ 574.995,34 $60:477.216,28 | $0,00 $ 60.:477.216,28
01/04/2018 | 30/04/2018 |20.48 % | 2,66 % | 30 $ 551.065,60 $61.028.281,88 $0,00 $61.028.281,88
01/05/2018 | 31/05/2078 [2044 % | 2,56 % | 31 $ 568.322,28 $161.506.604,15 $0,00 § 61506.604,15
01/06/2018 | 30/06/2018 |20.28 % | 2.64 % | 30 $545684,10]  §62.142.286.25 $0,00 $62.142.288,25
01/07/2018 | 31/07/2018 |20,03% | 2,50 % | 31 $556.022,47|  §$62.699.210.72 $0,00 $62.699.210.72
01/08/2018 | 31/08/2018 [19,94 % | 2,49 % | 31 $ 554.420,07 $63.253.630,79 $0,00 $63.253.630,79
01/09/2018 | 30/09/2018 (19.81% | 2,48% | 30 $ 533.037,57 $63.786.668,36 | $ 0,00 $ 63.786.668,36
01/10/2018 | 31/10/2018 |19.63% | 2,45 % | 31 $ 545.800,70 $ 64.332.469,06 | $0,00 $ 64.332.469,06
01/11/2018 | 30/11/2018 |19.49% | 2,44 % | 30 $524.427,17]  § 64.856.896,24 $0,00 $ 64.856.806,24
01/12/2018 | 31/12/2018 |19.40% | 2.43 % | 31 $ 539.405,68 $ 65.396.301,02 $0,00 $65.396.301,02
101/01/2019 | 31/01/2019 [19,16% | 2,40% | 31 "$532:732,621  $65.920.034,54| $000  $665.929:034,54




s

DESDE HASTA | TASA | MORA |DIAS | INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
01/02/2019 | 28/02/2019 | 18,70 % | 2,46 % | 28 $ 494.739,23 $.66.423.773,78 $ 0,00 $ 66.423.773,78
01/03/2019 | 31/03/2019 {1937 % { 242 % { 31 $538.571,55 $66.962.345,331 $0,00[ "  $66.962.34533
01/04/2019 | 30/04/2019 |19,32% | 2,42 % | 30 $ 510.852,90 $ 67.482.196,23 '$0,00 $67.482.198,23
01/05/2019 | 31/05/2019 |19,34% | 2,42 % | 31 |  §537.737,42 $68.019.935,65 | $0,00  $68.019.935,65
071/06/2019 | 30/06/2019 [19.30% | 2.41 % | 30 |  $519.31475|  §68.539.250,40 $ 0,00 $ 68.539.250,40
01/07/2019 | 31/07/2019 [19,28% [ 2,41% | 31 |  $536.069,15]  $69.075.319,55| $ 0,00 " $69.075.319,55
01/08/2019 | 31/08/2019 |19,32% | 2,42 % | a1 $537.181,33|  $69.612.500,88 $0,00 $69.612.500,88
01/09/2019. | 30/09/2010 [19,32 % [ 242 % | 30 $519.852,90 $70.132.353,78 | $ 0,00 $70.132.353,78
0171072010 | 31/10/2019 [19.10% [2.39% | 31 | $531.064,36|  §$70.663.418,14 $0,00 $70.663.418.14
01/11/2019 | 30/11/2019 [19,03% | 2,38 % | 30, $512.040,72|  $.71.175.467,86 | $.0,00 $ 71.175.467,86
01/12/2019 | 31/12/2019 |18.91% | 2.36 % | 31 $525.781,52|  $ 71.701.049,38 T $0,00 $71.701.249,38
01/01/2020 | 31/01/2020 |18.77% | 2.35% | 31 $521.888,00|  $72223.138,28 ) $0,00 $72.223.138,28
01/02/2020 | 28/02/2020 | 19,06 % | 2,38 % | 28 $ 478.666,49 $72.701.804,77 | $ 0,00 $72.701.804,77
" 03/2020 | 31/03/2020 [18,95% (2,37 % | 31 $ 526.893,70 $73.228.688,47 | $.0,00 $ 73.228.698,47
o, 04/2020 | 30/04/2020 |18.69 % | 2,34 % | 30 $502.001,17|  $73.731.599.64 50,00 §73.731.599,64
01/05/2020 | 31/05/2020 |18,19% | 2,27 % | 31 $505.762,34]  §74.237.36198 $ 0,00 § 74.237.361,08
01/06/2020 | 30/06/2020 |18.12% | 2,27 % | 30 $ 487.563,90 $74.724.925,88 $ 0,00 $ 74.724.925,88
01/07/2020. | 31/07/2020 |18.12% | 2,27 % | 31 $503816,03|  §75.228.741,91| $0,00 $ 75.228 741,01
01/08/2020 | 31/08/2020 |18.28 % | 2,20 % | 31 $508.542,78 $75.737.284,69 $0,00 $ 75.737.284 69
01/09/2020° ] 30/09/2020 |18,35 % | 2,29 % | 30 $493.752,63 $76.231.037,32 $ 0,00 $ 76.231.037,32
01/10/2020 | 31/10/2020 |18.09% | 2,26 % | 31 $ 502.981,90 $76.734.018,21 $ 0,00 $76.734.019,21
01/11/2020 | 301172020 |17.84% | 2,23 % | 30 $480.029,80 $77.214.049,01} $0,00 $.77.214.049,01
01/12/2020 | 31/12/2020 |17,46% | 2,18 % | 31 $485.46511|  §77.690.514,13| $0,00 $77.699.514,13
01/01/2021 | 3100172021 [17.32% | 2,17 % | 31 $481.572,50  $78.181.086,63 $0,00 $78.181.086,63
01/02/2021 | 28/02/2021 |17.64 % | 2,19 % | 28 $440.493,71 $78.621.580,34 $ 0,00 $78.621.580,34
01/03/2021 { 31/03/2021 |17.41% | 2,18 % | 31 $484.074,89]  $79.105,65523 $:0.00 $ 79.105.655,23
01/0472051 | 30/0472021 |17.31% | 216 % | 30 $465.768,83|  §79.571.424,06 $ 0,00 $70.571.424,06

/05/2021 | 317/05/2021 |17.22% | 2,15 % | 31 $478.792,05 $.80.050.216,11 $.0,00 $ 80,050,216, 11
17062021 | 30/06/2021 |17.21% | 2,15 % | 30 $463.078,08|  $80513.294,19 $0,00 $ 80.513.294,19
01/07/2021 | 31/07/2021 |17,18% | 2,16 % | 31 $477.679.88]  $ 80.990.074,07 $ 0,00 $ 80.930.974,07
01/08/2021 | 31/08/2021 |17,24% | 215 % | 31 $479.348,14 $ 81.470.322,21 $0,00 $ 81.470.322,21
01/09/2021 7 30/09/2021 |17,19% | 2,15% [ 30 $.462.539,92. $ 81.832.862,13 $.0,00 $81.932.862,13
01/10/2021 | 31/10/2021 |17.08% | 214 % | 31 $ 474.890,44 $ 82.407.761,57 $0,00 $ 82.407.761,57
01/11/2021 | 30/11/2021 |17.27% (2,16 % i| 30 $ 464.692,52: $ 82.872.454,10 $0,00 $82.872.454,10
01/12/2021 | 31/12/2021 |17.46% | 218 % | 31 $ 485.465,11 $83.357.919.21 | $0,00 $ 83.357.919,21
01/01/2022 | 25/03/2022 |17,66% | 2,21 % | 84 $1.330522,06|  §84.688.441,27 $.0,00 $84.688.441,27




DESDE HASTA | TASA | MORA | DIASl INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
CAPITAL: g 21.526.000,00
INTERESES: 63.162.441,27
CAPIT.+INTERESES: $ 84.688.441,27
ABONOS: $ 0,00

SALDO A FAVOR PARTE DEMANDANTE:

¢ 84.688.441,27



CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO.
SECRETARIA. Neiva, 6 de abril de 2022. A la hora de las 7:00 A.M.
de hoy fijo en lista por el término de un dia (Art.110 C.GP), el
escrito de reposicién impetrado por el demandante contra el auto
que antecede, para efectos del traslado a la contraparte por el

lapso de 3 dias (art.319 C.G.P.), que comenzardn a correr a partir
del 7 de abril /2022.

AIRO BARREIRO ANDRADE
Secretario.

RAD. 2014-002



“RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION
JAVIER ROA SALAZAR <roa628@hotmail.com> |
Vie 25/03/2022 11:21 AM :

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (466 KB)
RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO APELACION, pdf;

Sefior
JUZGADO OCTAVO DE PEQUERNAS CAUSA MULTIPLES
E. s. D.
DEMANDANTE: JAVIER ROA SALAZAR
DEMANDADO: "MAURICIO GONZALEZ CUELLAR
RADICADICADO: 2014-280
ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION Y EN
SUBSIDIO RECURSO DE
APELACION

Buenos dias, adjunto Recurso de reposicién y en subsidio apelacion para que se dé el respectivo tramite.,
Cordialmente,

JAVIER ROA SALAZAR

C.C. No. 12.120.947 de Neiva
TP. No. 46.457 del C.S.]
Cel:3108586920



Sefor

JUZGADO OCTAVO DE PEQUENAS CAUSA MULTIPLES

E. S. D.

DEMANDANTE: ‘ JAVIER ROA SALAZAR

DEMANDADO: MAURICIO GONZALEZ CUELLAR

RADICADICADO: 2014-280

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION Y EN
SUBSIDIO RECURSO DE
APELACION

JAVIER ROA SALAZAR, abogado en ejercicio, mayor y vecino de esta
ciudad, identificado con el nimero de cédula de ciudadania no. 12.120.847
de la ciudad de Neiva (h) y portador de [a tarjeta profesional no. 46.457 del
Consejo Superior de la Judicatura actuando mi propio nombre y
representacién propia, en mi condicion de parte en el proceso de la
referencia, concurro a su despacho para interponer el recurso de reposicion
y en subsidio apelacion referente a su proveido de marzo 18 de 2022,

ANTECEDENTES DE LA SOLICITUD

1.

Previo a la presentacién de este escrito, el dia 19 de enero de 2022
se fijja actuacién en la pagina de la Rama Judicial-Consulta de
procesos de recepcion de memorial el cual sefiala que “18/01/2022
ALLEGA DECISION DE SEGUNDA INSTANCIA REVQOCANDOQ
AUTO RECURRIDQ”

El dia 21 de enero de 2022, mediante correc electronico
roab28@hotmail.com, se remitid adjuntando solicitud ante su
despacho a fin de que se enviara decision de segunda instancia, el
cual queda registrado en las actuaciones de la pagina de la Rama
Judicial-Consulta de procesos.

El dia 04 de febrero de 2022 se fija actuacion de estado el cual senala
“Obedezca y cumplase lo resuelto por el superior — POR EL
JUZGADQ PRIMERO CiVIL DEL CIRCUITO. NEIVA en providencia
de 16 de diciembre de 2021 dentro del proceso promovido por Javier
Roa contra Mauricio Murcia en donde actia como tercero opositor
Guillermo Liévano Rodriguez “—

De acuerdo a lo establecido en el estado y por la parte del despacho
no quedo estiputado el traslado de la sentencia en ninguna momento,
ni mucho menos fue allegada de manera fisica o virtual al correo o
direccién de notificacién.



5. Hasta la fecha no hubo repuesta por parte del despacho, en cuanto a
la solicitud radicada. .

6. Eldia 11 de febrero queda registrado en las actuaciones de la pagina
de [a Rama Judicial-Constulta de procesos “Constancia de ejecutoria.-
Neiva, Huila, febrero 11 de 2022.- el dia habil inmediatamente anterior
a las 5:00 p. m. vencio el término de ejecutoria del auto que antecede,
no se interpuso recurso alquno en su conira. no hubo dias inhabiles.
queda el proceso para dar cumplimiento a lo ordenado en el auto.
conste. Jairo Barreiro Andrade. Secretario” el cual no se notifico por
estado.

7. El dia 18 de febrero viendo lo establecido en los estados, se envia
mediante correo electronico al Juzgado memorial invocando articulo
586 inciso 3.

8. El despacho para el dia 18 de marzo de 2022, mediante estado
publicado en la pagina de la Rama Judicial sefiala que “se abstiene de
acceder a dicha peticién por cuanto la solicitud fue alegada de manera
extemporanea”

CONSIDERACION DEL DESPACHO

El despacho absteniéndose de a acceder a la peticion sefialada el dia 18 de
febrero de 2022, aduciendo de que la peticion era extemporanea, sin tener
en cuenta que nunca se hizo en debida forma la notificacion por estado de la
decision y el traslado de la sentencia de segunda instancia proferida por el
Juzgado Primero Civil del Circuito, ni verificé si la misma se envid a las
partes, aun habiéndosele enviado memorial mediante correo electrénico
solicitando el envio de la misma, circunstancia que impide darle tramite en
debida forma y cumplir los preceptos procedimentales poniéndole en
conocimiento a la parte afecta que la decision tomada, y de la misma forma
el despacho no indica como lo indica el articulo 323 del CGP el framite a
seguir.

El anterior hecho implica que el despacho no tuvo conocimiento oficialmente
a partir de la notificacion por estado, la cual se omitid, para que se
contabilizara el término para dar tramite al articulo 596 numeral 3 del CGP.

Es asi que el juzgado tuvo dos errores que violaron el debido proceso y el
derecho a la defensa en la medida de la indebida notificacion por estado y el
no traslado de la sentencia e igualmente no dio cumplimiento al articulo 329
CGP en concordancia con el articulo 323 ya que el juzgado no indicé cual
. actuacion continuaba, asi las.cosas el juzgado debié volver a sacar el auto y
notificarlo por estado para tener la certeza de lalegalidad y la legitimidad de
contar los tres (3) dias habiles para correr el termino y poder solicitarie lo
sefalado en el memorial del 18 de febrero de 2022.



|
|
PETICION |

SOLICITO BE MANERA FORMAL SE LE DE TRAMITE AL RECURSO DE
REPOSICION Y EN SUBSIDIO RECURSO DE APELACION DEL DIA 18 DE
MARZO DE 2022 Y CON ELLO SOLICITO SE REVOQUE EL AUTO
PROFERIDO EL DIA 04 DE FEBRERO DE, 2022 Y SE CORRIJA EL
TRASLADO PERTINENTE DE LA DECISION PROFERIDA POR EL
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO —NEIVA. A EFECTO DE QUE
SE LE DE TRAMITE DE CORRER A LA PARTE LOS TERMIOS CON EL
FIN DE LEGITIMAR LO PROPUESTO EN EL ARTICULO 596 NUMERAL 3
DEL CGP.

Del seifior juez,

Cordialmente,

JAVIER ROA SALAZAR
'C.C 12.120.947 de Neiva.

T.P 46.457 del C. S. dela J.



ANEXO

SCUTTUD AREURR DICHON BT 300, 3 Descamar. 5 trpni € Tumasr o Oradave T3 Coutar eemen eaciboks W

SOLICTUD RL{EGAR EEClSION DE SEGUNQA
INSTANCIA R.MJ’ '-’QH 280

) g : Azgady 03 GhAl Muriipsd Bhila Q ;
JUZGATHY OCTAYG BE FEQLEN 84 CALS S AL 1Imy y g Neha
EEI & ~ompliveiiiesndal we g
[y

i SR B PR

igkgsve
HEFERENCLA: ERCULIVOSINGULAR

DEMANTANTE: JAVIER DOA SALAZAR ) Fae Unes
DEMARDABEY: MAURIIO GONZAL T T CURTEAR * 5. Loz W Pary ks fnes e perRIG T
RAVICANG: B)L-250 don 8 Buitar CRRCT EMTTONTDS Mol R i m;et;w Lr»e
ses;l:eﬂa e’w’& tniﬂ: FEATOLASS BN CENLLE (6 L0 CRTE indizarse
i pregeso, 18 NaRAseEs ¥ ing s
g1m5.rl¢w\:t28 Fermiy PIRAXD-1V55T de DWORA202E)
% 3y g phede ver 720 PO vl G fi (BT

ANENTO: SELCTIVE ALLEGAR DECISHIN DE SEGUKIIA INFTARCLA

FAVIER RUA SALAZAR, trsyot y vocies de Je codndde Nefvn, ibirsificah ) ; . o
it No 12620067 Netn, b de 0 TP 46387 A8, e s ded Rt sy ik gon on 31

ot bt ey ; P B s I R 1 = rﬂ'trsrm‘- ay, b
4 817 B wepth by 1o i tnlemares fing dmvanded fe ekt en o
dmdﬁa&&@mhm‘ma{mﬁﬁmm i 320 PO Ay Rinds § dened 8 0T 27 2 S0T pon o asneling 022,
3ahar ¢f PO e vasanis Judici). s3bados , GorErges i faytivay e
T MO0, 58 Prdnd (EmO TIRENATO FI4FD BIbE Sginents (B 1R
et Gidfige Ganmf d Provsenl, 0 Tamar oo et Ain Sisptann
en e Reordy POSIAXI 1547 oo (3 0GS000 0y Detr e BOR de 2000, &
unl pavi s81 oA P A B Ha0R

5 LT
n:‘m’hnm o atkeon Cr T A iy
clvoe. oo wnts 5 pane FRes g, DY Gt Raivale i
ﬂif‘.‘m{‘ﬂ\.m e ool de , # TRTI0I UG it
WepLER 410 Lrevs e 4L AIL 11 Bl Detrens o 2,
gt uniermare B 00, 3 (R0 48 v
cwe{zz ' 32 drinisaiOn e Ftis (é.n 3 izt fird, Qesagle
G54 ¢e 20, Mpnaanre, Adrions Hemader UaTins Setrbint
TAVIFR BOASALATAS o Tngace U o Iuniemsl de Mand Sauara s 8o b— 93 (Paizpo ge
C.CILI20997 de Nijeu - N Juttichal efiving P04 Nedva Sy Taistana 9710TES,
TRandsT A5 ] RASDTE CONREENIS




	69d0f54235d76cad7dbd90d3ec21fc9a7724349da31a41a4e955815e986740d7.pdf
	69d0f54235d76cad7dbd90d3ec21fc9a7724349da31a41a4e955815e986740d7.pdf
	69d0f54235d76cad7dbd90d3ec21fc9a7724349da31a41a4e955815e986740d7.pdf

